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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
MINISTRIA E ARSIMIT DHE E SHKENCES
AGJENCIA KOMBETARE E PROVIMEVE

Adresa: “Naim Prashin ™ Nr 37, Thané Feblas (0033342410257 Web site: 1
Nr223/) Reg;. Tirane, mé 14.08. 2013
LENDA: DERGOHET LISTA E KONKURUESVE

DREJTUAR: UNIVERSITETIT TE ARTEVE TIRANE
REKTORATIT

Bashkeélidhur po Ju dérgojmé listén e kandidatéve maturanté gé& déshirojné té
vazhdojné studimet né programet e studimit té& institucionit tuaj. Programet e
studimit, jané zgjedhur nga kandidatét maturanté né Formularin A2, né njg nga
preferencat e tyre

Kéto lista gjenden né sistem né formé elektronike, Kredencialet pér login né sistem |
gjeni bashkélidhur shkresés. Gjithashtu bashkélidhur késaj shkrese do té gjeni edhe
udhézimin teknik sipas te cilit do té plotésoni kolonen Piké, ku sipas listés sé derguar
nga ana joné, do té& vendosen pikét e secilit konkurues né pérfundim té konkurseve.
Listat e printuara me pikét pérkatése dérgohen zyrtarisht ng AKP t& vulosura ne ¢do
fage.
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Udhézues Teknik

Plotésimi i pikéve té konkurseve nga sekretarité e Universiteteve.
né sistemin Matura Online

Pérregjistrimin online t& pikéve 1€ fituara nga konkurrentét kur programi i studimit ka
konkurs. nga sekretarité mésimore ndigen procedurat ¢ méposhtme:

I Sekretarja hap njérin nga shfletuesit e internetit (Windows Internet Explorer, Mozilla
Firefox. Google Chrome) dhe tek shufra e adresave kérkon hdhjen me Portalin €
Maturés Shtetérore duke shkruar:

piaturd ok p ooyl Pas kg veprimi shfagel fagja kryesore ¢ portalit t& Maturés
Shietérore me pamjen e méposhtme:
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Ky portal do ¢ jeté | aktivizuar pér regjistrimet ¢ pikéve nga sekretarité
mésimore né datat kur thvillolien konkurset prané institucionit pérkatés.

‘ identifikohuni

2. Klikoni n€ butonin né pjesén ¢ sipérme majtas t€ ckramt. Pas késaj
Ju shfaget n€ ekran dritarja e méposhtme:



ldentifikohu

st ¢lals =
3. Sekretagja duhet t& logohet né sistem me Username (pérdoruesin (ID)) dhe Password

(halgkalimin} ¢ programit t€ studimit ku maturanti kandidat ka zhvilluar konkursin.
Username (pérdoruesiny dhe Password (fjalékalimin) e programit 1€ studimit pér
secilin program e gjeni bashké me listat ¢ konkurrentéve qé po ju dérgohen zyrtarisht.

Kujdes: Username (pérdoruesin) dhe Password (fjalékalimin) mund ti pérdorin vetém
personaf té cilét jané (¢ autorizuar nga titullari i Institucionit, pér ¢ hedhur pikét
né sistem. Pra ato jané konfidenciale dhe nuk duhet té béhen publike. Késhtu q¢
jeni t€ lutur qé kéto kredenciale t&€ merren nga zarfet dhe t¢ ruhen deri né
momentin qé sistemi do t€ jeté i hapur pér akses nga ana Juaj.

4. Né shembullin e méposhtém do té pérdorim Username UAT.293 qé i pérket
programit t¢& studimit Regji filmi dhe TV dhe Password pérkatés.
Kujdes: Kredencialet dithen shkruar sakié dhe me shir (m/a fe mcdha ase ¢ vogle.
\JESL behcl ndomg gabim sistemi pérgjigiet me mesazhin “Tdentfiami nuk o krye
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5. Pasi t& klikojmé tek butoni shtaget dritarja € méposhtme:
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6. Shkojmé tek linget honkurse = Pk Konkurst sig tregohet né pamjen e méposhtme:
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7. Pas klikimit € linkut Piké Konkursi. na shfaget dritarja € méposhtme:
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Pike konkursi
8. Pér € paré listén ¢ konkurrentéve klikojmé tek butoni 7 dhe na shtaget
pamja € méposhtime:
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ku:
a) Kelona Pikét do t&€ pérmbajé pikél g€ do plotésohen nga ju pér konkurrentét
mbasi & pértundojné konkurset.
b) Kolona ID pérmban [D e maturés sé€ kenkurrentéve
¢) Kolona Maturanti pérmban Emér. Agsi. Mbiemér pér maturantin



dy Kolona Program studimi pérmban emértimin e programit (€ studimit né € cilin
Jent loguar pér t& hedhur pikét né sistem.

9. Pér & hedhur pikét e konkurrentit né sistem veprojme né kété ményreé:
PEr lehtési kérkimi sugjerohet gé & mos [évizim me ashensor. pot t€ pérdorim

| Kerko

opsionin FEEEEEE me anén e Emrit. Arésisé. Mbiemrit. Pér kété géllim plotésohen
fushat e emrit. atésisé dhe mbiemrit (por jo detyrimisht (€ treja) me t& dhénat e

il

maturantit té cilit do 6 plot€sohen pikét e konkursit dhe klikohet te butoni !
st mé poshté:
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Pike konkursi

10. N¢ kétg moment shénojmé pikét e ituara nga honkurrenti/ja né konkurs dhe shiypim

butonin SR | si(regohel né Ngurén mé pashté:
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Pike konkursi

H

1. NE pjesén e sipérme (& dritares shfaget mesazhi:

Pike konkursi
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12. Pér t¢ kérkuar njé konkurrent tjel&r veproymé né & njéj&n meényre:
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Dhe vazhdojmé me plotésimin e pikéve gjithmoné duke klikuar butonin Ruaj pas ¢do
hedhje t& re.

13. Nése keni hedhur ndonje shifér & gabuar dhe doni ta ndryshoni até. duhet té fshini

stiufrén e paré (a z€vendésont me 1€ rené dhe mé pas shiyvpn butonin £5
l4. Pasi keni pértunduar hedhjen e pikéve né sistem pér té gjithé konkurrentét do té

printont listén ¢ plotésuar me piké. Procedura g€ do & ndigni €shté si mé poshié:

Raport |

- 1" - . . \f . - . - . . -~
15, Klikont mbi butonin né pjesén e sipérme 1€ lages

o Pike konkursi

Pragram Studm —apart

dhe do t'ju shfaget pamja e méposhtme:

& - |

Klikoni né butonin | __dhe do Cju shfagel pamja si mé poshté:




Pér & béré shkarkimin e t& dhénave mund té pérdorni formatet Fxcel ose PDE. N& rastin
toné po pérdorim excel. Mbasi shty pni butonin Excel do ju shfaget pamja € m&poshtme

Klikojme tek Open with dhe mé pas né butonin QK. Mbasi kemi klikuar kéto dy
butona na shfaget lista e plotésuar me piké né format excel st né ligurén mé poshté:




Ruajeni listén diku né kompjuterin tua) dhe printojeni até.
Lista e printuar pércillet zyrtarisht né AKP brenda afateve t€ pércaktuara né
udhézimin pér konknrset. Lista e plotésuar me pikét pérkatése vuloset né ¢do

fage.

16. Past kemi pérfunduar té gjitha proceduarat e pércaktuara mé sipér klikojmé te butoni

Ferdorues: UAT.293 |

Dil né pjesén djathtas lart (€ dritares.
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UNIVERSITET! | ARTEVE TIRANE
PEDAGOGJI MUZIKORE

DarZa ID e Deges |Emrii Deges ID Studenti Emri i Studentit —J
TIRANE 318 Pedagogji Muzikore {131938000035 |Adrian Preng Toma |
|TIRANE 318|Pedagogji Muzikore 131938000127 [Amanda Agim Kadriu
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore (131938000150 |Amarilda Bashkim Abdulli
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore {131938000159 |Aneta Bajram Visha

|TIRANE QARK 318 Pedagogji Muzikore 132033300024 |Anxhela Ndue Paloka
@RRES 318|Pedagogji Muzikore (131705500014 (Anxhela Sokrat Gjergji
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore |131938000075 |Artur Myslim Demiri

ﬂR_ANE 318|Pedagogji Muzikore (131938000146 |Artur Tonin Pjetri

ERANE 318|Pedagogji Muzikore |131938000039 |Besjana Mentor Kurti
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore |131938000045 |Besmir Riza Sulaj J
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore {131938000126 |Bledar Astrit Baruni J
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore |131938000149 Blerta Saimir Lelo J
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore |131938000023 |Devis Sabah Kaziu —}
L(ORQE 318|Pedagogji Muzikore |132922700009 |Edison Myzafer Durbaku j
TIRANE 318 Pedagogji Muzikore 131938000041 Edmir Haki Teodori

|TIRANE 3ﬁPedagogji Muzikore 1131938000077 |Enea Vilson Cerashi

TIRANE 318 |Pedagogji Muzikore (131938000067 [Eneo Bajram Gjoka
ELBASAN 318|Pedagogji Muzikore 130709600009 |Enio Bujar Belegu

KAVAJE 318 |Pedagogji Muzikore 132232900143 |Enkeleda Fiqiri Kigi i
FIER 318(Pedagogji Muzikore [131113400001 |Entela Kadri Ymeraj

TIRANE 318|Pedagogji Muzikore 131938000119 |Enxhel Armando Miho
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore 131938000038 |Erald Vat Rrusta;

TIRANE 318|Pedagogji Muzikore 131938000051 |Erdion Edmond Hoxha j
FIER 318|Pedagogji Muzikore (131113400021 [Erigert Luto Zanaj J
L‘IBANE 318|Pedagogji Muzikore 131936300332 |Ermal Shkélgim Cullhaj
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore |[131938000044 |Ersen Fahri Osmanliari
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore {131939900320 |Feride Namik Elmazi

TIRANE 318/ Pedagogji Muzikere (131938000007 (Fjoralba Figeret Duli

TIRANE 318|Pedagogji Muzikore [13193800001C |Flavio Agim Sefa —]
KORCE 318 Pedagogji Muzikore (132922700029 |Florjan Jetsor Hajdérlli )
fVLORE 318|Pedagogji Muzikore |133343800010 |Frangesko Fitim Hoxhaj f
DURRES 318|Pedagogji Muzikore |131705500008 |Geraido Vesel Sallaku —1
FIER 318 Pedagogji Muzikore |131113400024 |Halit llmi Baginofki

TIRANE 318|Pedagogji Muzikore 131938000065 |lisi ilir Ademi

DURRES 318|Pedagogji Muzikore 131705500018 |Inelda Vilson Caushaj
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore [131938000003 |(Ines Astrit Sulaj PG L
gRRES 318(Pedagogji Muzikore 131705500011 |Irda Eduard Dyrmighi,
KORCE 318|Pedagog)i Muzikore (132922700019 |Irdi Vasfi Kugo s
KORCE 318|Pedagogji Muzikore |132922700024 |Johan Bardhyl Petre

TIRANE 318|Pedagogji Muzikore 131938000033 |Juijan Shefik Topalli
|[ELBASAN 318|Pedagogji Muzikore |130709600012 [Jurgen Behar Albarj—a_mﬁ”i By,
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore {131938000040 |Jusiald Xhaferr Xhani
\EANE 318|Pedagogji Muzikore 131938000059 Kamela Lefter Sadikllari




UNIVERSITETI ! ARTEVE TIRANE
PEDAGOGJI MUZIKORE

'DarZa ID e Deges |Emri i Deges ID Studenti |Emri i Studentit B
IBERAT 318|Pedagogji Muzikore [130100100045 |Klaudio Selim Resuli B
ﬁ\:’IAT 318|Pedagogji Muzikore |130504900032 |Klodian Atnan Mema l
LIBRAZHD 318|Pedagogji Muzikore |131012100092 |Klodian Kujtim Hana B
TIRANE 318 |Pedagogji Muzikore |{131938000019 |Kioudennas Bruno Qerimaj
KORCE 318|Pedagogji Muzikore 132922700028 (Kristina Vasil Gugi

ELBASAN 318|Pedagogji Muzikore |130709600001 |Kurt Nevruz Nuredini

BERAT 318(Pedagogji Muzikore 130100100077 |Ledion Nexhip Qama
TIRANE 318|Pedagogj Muzikore |131938000016 |Lorela Arben Veizi

TIRANE 318|Pedagogji Muzikore 131938000157 [Lulzim Luan Balla

KORGE 318 Pedagogji Muzikore [132922700040 |MARIJA JANI CICO

KORGE 318|Pedagogji Muzikore 132922700002 |Maria Stefi Prifti

ELBASAN 318|Pedagogji Muzikore 130709600002 |Marsel Demir Myzeqari
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore (131838000047 |Megi Mond Hasalliu

MAT 318|Pedagogji Muzikore |130504900047 [Mehmet Musa Vila

TIRANE 318|Pedagogji Muzikore |131938000066 |Orest Edmond Kokalari |
BERAT 318|Pedagogji Muzikore [130100100060 [Paocla Irakli Bushamau
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore (131938000147 |Polikseni Spiro Gacge
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore |131938000037 |Rajkard Arben Bardhi
TIRANE 318 Pedagogji Muzikore 1131838000022 |Rebeka Eduard Neziri
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore |131838000068 |Renis Ylber Sula

TIRANE 318|Pedagogji Muzikore 131838000032 [Santana Shefget Xheladini
VLORE 318|Pedagogji Muzikore 133343200015 |Silvi Bardhy! Hodaj

TIRANE 318(Pedagogji Muzikore |131938000013 |Synjona Syku Papleka;j
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore |131938000145 |Valbona Bardhyl Tahiri
TIRANE 318|Pedagogji Muzikore |131838000125 |Viola Dashnor Bakiasi
TIRANE 318 Pedagogji Muzikore 131936300338 |Xhesika Halit Qoku

TIRANE 318|Pedagogji Muzikore 131938000018 |Xhoana Gilan Behaj

TIRANE 318{Pedagogji Muzikore |131838000026 |Xhovana Dritan Marku
SHKODER 318|Pedagogji Muzikore [132631300013 |Xhuliana Skénder Alia




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

TROMBONE
DarZa ID e Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
TIRANE 315/ Tromboné 131938000012 |Ermaldo Altin Cara
ELBASAN 315|Tromboné 130709600012 |Jurgen Behar Albarjami




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

KLARINETE

DarZa D e Deges |EmriiDeges (ID Studenti Emri i Studentit
‘TIRANE 311{Klarineté 131938000063 |Almerine Ermir Vathi
TIRANE 311 | Klarineté 131939700474 Arid Artan Gegaj —1
TIRANE 311|Klarineté 131937900261 |Arli Rubin Kristo
FIER 311 Klarineté 131113400005 |Arlind Kastriot Manaj |
FRANE 311|Klarinete 131938000023 |Devis Sabah Kaziu
TIRANE 311|Klarineté 131938000067 |Eneo Bajram Gjoka
LKORQE 311|Kiarineté 132922700007 Fathardh Kogi Me¢aj

IRANE 311 | Klarineté 131938000010 (Flavio Agim Sefa
@RRES 311 |Klarineté 131705500008 |Geralde Vesel Sallaku
ELBASAN 311|Klarineté 130709600003 |llir Sami Mustafaj
TIRANE 311 |Klarineté 131939100361 |lliran Hazis Lapi
SHKODER 311 Klarineté 132631900074 |lzmir Shemsi Rragami
DIBER 311 |Klarineté 130403700451 Klodjan Zabit Fera
DURRES 311|Klarineté 131705500016 |Marius Bujar Danushi
TIRANE 311|Klarineté 131938000068 |Renis Ylber Sula :]
@BASAN 311|Klarineté 130709600014 |Rodolf Ardian Baha
LUSHNJE 31ﬂ<larineté 131217000052 |rexhep vathi sharka




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

KITARE

DarZa IDe Degesjfmri i Deges |ID Studenti  |Emri i Studentit J
VLORE 307|Kitaré 133343200019 |Agilai Aleks Pocaj |
[KURBIN | 307]Kitare 132526300164 |Aldo Figiri Mani |
MAT 307 Kitaré 130504700165 |Amarildo Yl Selmani J
VLORE 307|Kitare 133351700051 |Angjelos Theodhori Andrea |
DURRES 307/Kitaré 131706400069 |Antoneia Andon Memaj
VLORE 307 [Kitaré B33341 400049 |Anxheio Vullnet Karalliu |
JIRANE 307 | Kitaré 1131938000146 |Artur Tonin Pjetri o
LTIRANE 307 Kitaré 131939400126 |David Stavri Stojani

TIRANE ] 307|Kitare 131938000023 |Devis Sabah Kaziu

MAT 307 Kitaré J1305047’OO227 Eivis Halil Kola

FIER 307 Kitare 131113400013 |Emiljano Engjell Basha |
TIRANE 307 |Kitare 1131939700402 {Enea Zaho Kuka

[TIRANE 307 |Kitare 131938000009 Enxhi Arjan Kunmrija
'DURRES 307|Kitare 131705500037 |Ergys Taulant Turku
KAVAJE 307 |Kitare 132232600170 |Erjon Muhamed Gixhari l
KURBIN 307 Kitare 132526500085 |Gert Pashk Kola |
BERAT 307 | Kitare 130100100068 |Klaudio Enver Kasaj

TIRANE 307 [Kitaré (131937900096 |Lorena Muharem Ago
TIRANE QARK 307|Kitare 1132034000121 |Mario Shyqyri Gjuzi ]
TIRANE 307]Kitare 1131938000069 |Marjus Lulézim Xixi |
TIRANE 307 |Kitaré 131938000034 |Mateo Avni Basha J
TIRANE 307 |Kitaré 1131935600309 {Megi Petrit Kogeku

TIRANE 307|Kitare j131938000066 QOrest Edmond Kokalari




UNIVERSITET! | ARTEVE TIRANE
BASTUB

DarZa |[ID e Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
BERAT 316|Bastub 130100100039 |Alpi Fadil Abduramanaj
TIRANE 316(Bastub 131939700437 |Kevin Shpendi Kumbargja

TIRANE 316|Bastub ~[131938000052 |Petro Mina Xhori i




UNWERSITETI | ARTEVE TIRANE

KORNG
E)arZa /IDe Deges |EmriiDeges |ID Studenti |Emrii Studentit J
TIRANE 313|Korno 13193800003 |Adrian Preng Toma J
TIRANE 313 /Kerno 13193870043 |Kevin Shpendi Kumbargja
TIRANE 313|Korno 13193800009 |Markelian Bujar Koxhaj
TIRANE 313|Korng 13193800003 |Rajkard Arben Bardhi




UNIVERSITET!I | ARTEVE TIRANE
KONTRABAS

DarZa |ID e Deges |EmriiDeges |ID Studenti Emri i Studentit

TIRANE 308|Kontrabas 131938000053 |Armand Roben Murataj

TIRANE 308|Kontrabas 131938000028 |Enxhi Agron Koka

TIRANE 308|Kontrabas 131938000066 |Orest Edmond Kokalari




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE
FIZARMONIKE KLASIKE

DarzZa ID e Deges |Emrii Deges ID Studenti  |Emri i Studentit )
TIRANE 318|Fizarmoniké Klasike |131938000126 (Bledar Astrit Baruni }
SHKODER 319|Fizarmoniké Klasike [132631900048 |Ermis Ember Piranaj

FIER 319|Fizarmoniké Klasike 131113400024 |Halit Ilmi Baginofki

TIRANE 319|Fizarmoniké Klasike 131938000033 |Juijan Shefik Topalli |
BERAT 319|Fizarmoniké Klasike 130100100074 |Mario Afrim Keci T
SHKODER 319|Fizarmonikeé Klasike 132631900051 |Mario Zef Marku J
FIER 319]Fizarmoniké Klasike |131113400029 |Marsel Fredinant Numanaj
FIER 319|Fizarmoniké Klasike (131113400020 |Ndrigim Muharrem Kuka
TIRANE 319{Fizarmoniké Klasike [131938000052 |Petro Mina Xhori




UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANE

FAGOT

DarZa |ID e Deges |EmriiDeges |ID Studenti Emri i Studentit
TIRANE 312|Fagot 131938000030 |Ani Fatbardh Bylykbashi
KORGE 312|Fagot 132922800128 |Elton Petrag Shumka




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

DiRIZHIM
DarZa ID e Deges |[Emrii Deges [ID Studenti Emri i Studentit
TIRANE 302|Dirizhim 131938000150 |Amarilda Bashkim Abdulli
TIRANE 302|Dirizhim 131938000030 |Ani Fatbardh Bylykbashi
TIRANE 302|Dirizhim 131938000126 |Bledar Astrit Baruni
TIRANE 302|Dirizhim 131938000149 |Blerta Saimir Lelo
TIRANE 302|Dirizhim 131938000023 |Devis Sabah Kaziu
FIER 302|Dirizhim 131113400002 |Dritana Skénder Canaj
TIRANE 302|Dirizhim 131938000067 |Eneo Bajram Gjoka
ELBASAN 302 |Dirizhim 130709600009 Enio Bujar Belegu
TIRANE 302|Dirizhim 131938000009 |Enxhi Arjan Kumrija
TIRANE 302|Dirizhim 131938000051 |Erdion Edmond Hoxha
FIER 302|Dirizhim 131113400021 |Erigert Luto Zanaj
TIRANE 302 |Dirizhim 131938000012 |Ermaldo Altin Cara
ELBASAN 302 (Dirizhim 130709600029 Fabio Agron Lufta
TIRANE 302|Dirizhim 131938000007 |Fjoralba Figeret Duli
KORCE 302 |Dirizhim 132922700029 |Florjan Jetsor Hajderlli
DURRES 302|Dirizhim 131705500008 |Geraldo Vesel Sallaku
ELBASAN 302|Dirizhim 130709600008 [Hysni Naim Fioqi
KORCE 302|Dirizhim 132922700019 |Irdi Vasfi Kugo
TIRANE 302|Dirizhim 131938000141 |Juljana Figiri Bardhi
TIRANE 302|Dirizhim 131938000040 [Jusiald Xhaferr Xhani
KORCE 302 |Dirizhim 132922700028 |Kristina Vasil Gugi
ELBASAN 302|Dirizhim 130709600001 |Kurt Nevruz Nuredini
ELBASAN 302|Dirizhim 130709600002 [Marsel Demir Myzeqari
KORCE 302|Dirizhim 132922700011 |Oldet Valter Ibo
WRANE' 302|Dirizhim 131938000066 |Crest Edmond Kokaiari
TIRANE 302|Dirizhim 131938000037 |Rajkard Arben Bardhi
TIRANE 302 |Dirizhim 131938000068 |Renis Yiber Sula
TIRANE 302|Dirizhim 131938000032 |Santana Shefget Xheladini
TIRANE 302|Dirizhim 131938000013 |Synjona Syku Paplekaj
TIRANE 302|Dirizhim 131938000042 |Tahir Skénder Gjoci
TIRANE 302|Dirizhim 131938000018 |Xhoana Gilan Behaj




UNIVERSITETI{ ARTEVE TIRANE

PIANO

DarZa ﬁﬁ e Deges |EmvriiDeges |ID Studenti Emri i Studentit
DURRES L 303|Piano 131706400069jAntonela Andon Memaj
DURRES 303|Piano 131705500014]ﬁxhela Sokrat Gjergiji
TIRANE 303[Piano 131938000002 |Deborah Akil Pano
BERAT 303|Piana 130100100070 |Endrit Fatmir Kashari
TIRANE 303 Piano 131938000143 |Enis Arben Jsmaili
TIRANE 303|Piano 131938000119 |Enxhel Armando Miho }
303!Piano 131113000027 |Eranda Hetem Bregasi
303 |Piano 131938000051 |Erdion Edmond Hoxha
303|Piano 130403700403 |Eriida Esat Papuli
TIRANE | 303!Piano 131938000012 |Ermaldo Altin Cara
TIRANE QARK | 303|Piano 132034900013 |Ervis Vasfi Maxhari
ELBASAN J 303|Piano 1130709600029 |Fabio Agron Lufta
’SARANDE | 303|Piano 133440900137 |Fatbardha Shazuvan Vasili |
TIRANE 303|Piano 1131938000007 |Fjoralba Figeret Dull ]
KORCE 303|Piano 132922700016 |Gisela Gramos Pinderi |
KORGE 303[Piano 1132922700015 |Gloris Edmond Lilellari
SARANDE 303|Piano 133440900172 |Indrit Aranit Balani
DURRES 303|Piano 1131705500018 |Inelda Viison Gaushaj
KORCE 303|Piano 1132922700014 |Kristina Patriot Hoxhaj
TIRANE QARK 303lPiano 1132033500039 |Leonard Taip Ahmetaj |
KORCE 303|Piano 132922700001 |Llambi Thomag Cano
TIRANE QARK 303[Piano 132034900050 |Lusien Xhemal Koka
TIRANE 303|Pianc 131937400662 |Mateos Besim Velija
MAT 303|Piano 130504900047 [Mehmet Musa Vila
TIRANE 303|Piano 131938000005 |Melisa Ardjan Zaganjori
KORGCE 303|Piano 132922700011 |Oldet Valter tbo ]
TIRANE ] 303|Piano 1131936100007 |Sajmir Gezim Mata
{BERAT 303(Piano ~|130100700007 |Sami Isa Shahu
TIRANE 303|Piano J131938000168 Sara Fatos Luka
TIRANE 303(Piano 1131938000013 |Synjona Syku Paplekaj |
KUKES 303|Piano 133625000260 [Vilson Avni Trota
ELBASAN 303|Piano 130708600034 |Viola Albion Peqini
303|Piano [1 3193800000@Xhem Abdulla Qinami B




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

FLAUT
DarZa ID e Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
TIRANE 309(Flaut 131938000073 |Ana Paulin Mema
KORCE 309|Flaut 132922700009 |Edison Myzafer Durbaku
DURRES 309|Flaut 131705500011 |Irda Eduard Dyrmishi
TIRANE 309|Flaut 131938000154 |Jetmir Arben Alku
TIRANE 309|Flaut 131938000040 |Jusiald Xhaferr Xhani
TIRANE 308|Flaut 131936000279 |KRISTI PETRAQ SHYTI
TIRANE 309|Flaut 131938000017 |Kristina Fatos Brahja
TIRANE 309|Flaut 131938000062 |Malvina Artur Ademi
TIRANE 309|Flaut 131938000047 Megi Mond Hasalliu
TIRANE 30G|Flaut 131938000048 |Merlin Péllumb Shakaj
ELBASAN 308|Flaut 130709600010 |Vjola Zenei Qosja
SHKODER 309|Flaut 132631900013 |Xhuliana Skénder Alia




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

OBOE

|[DarZa  |ID e Deges |Emrii Deges [ID Studenti  |Emri i Studentit
TIRANE 310 Oboe 131938000041 Edmir Haki Teodori
TIRANE 310|Oboe 131948600016 |Emanuela Artan Nushi
TIRANE 310|0Oboe 131938000044 |Ersen Fahri Osmanllarn
TIRANE 310|Oboe 131938000056 |Geris Arben Tagani
DURRES 310|Oboe 131706400040 |Klita Petrit Toro
DURRES 310|Oboe 131705500005 |Shaban Dritan Lufta
TIRANE 310|Oboe 131938000026 |Xhovana Dritan Marku
LUSHNJE 310|0Oboe 131215000098 |Xhulio Agim Davidhi




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

KANTC
DarZa ID e Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
FIER 317 |Kanto 131113700002 |Adi Jonuz Buzi
TIRANE 317|Kanto 131938000080 |Andi Xhavit Stafuka
TIRANE 317 |Kantc 131938000160 |Anila Mustafa Decgka
TIRANE 317 |Kanto 131938000075 [Artur Myslim Demiri
LUSHNJE 317 |[Kanto 131215100072 |Barjam Défrim Malia
TIRANE 317 |Kantc 131938000045 |Besmir Riza Sulgj
SARANDE 317|Kanto 133440900196 |Bjanka Gazment Vasku
LEZHE 317|Kanto 132327700001 |Danjel Viash Kugaj
VLORE 317|Kanto 133341600014 |David Pelivan Baraj
TIRANE 317 |Kanto 131938000077 |Enea Vilson Cerashi
TIRANE 317|Kantc 131938000038 |Eraid Vat Rrustaj
TIRANE 317 |Kanto 131939100365 |Erjola Drini Mediu
LEZHE 317 |Kanto 132326900410 |Erlin Nikoll Nika
BERAT 317 |Kantc 130100100065 |Ermal limi Mcllgj
TIRANE 317 |Kanto 131938000083 |Fabiola Shpétim Lila
DURRES 317 |Kanto 131705500022 |Fatma Enver Mema
TIRANE 317 |Kantc 131939900320 |Feride Namik Elmazi
TIRANE 317|Kanto 131938000054 |Gerald Faik Murrja
KUKES 317 |Kanto 133625000117 |Harmela Agim Sinanaj
TIRANE 317 |Kanto 131938000065 |lisi llir Ademi
TIRANE 317 [Kanto 131938000059 |Kamela Lefter Sadikllari
TIRANE 317 |[Kanto 131939400323 |Keis Romeo Selimi
TIRANE 317 (Kanto 131938000057 |Kejti Esat Karaj
TROPOJE 317 |Kanto 133825700020 |Kimete Mehmet Memia
TROPOJE 317|Kantc 133825700014 |Kismete Mehmet Memia
TIRANE 317 |Kanto 131938000058 |Lida Naim Cela
KAVAJE 317 |Kanto 132233100020 [MERITA MUHAMED DESARI
TIRANE 317 |Kanto 131938000062 [Malvina Artur Ademi
KORCE 317 |Kanto 132922700002 |Maria Stefi Prifti
KORCE 317 |Kanto 132922700033 |Pacia Tomor Kaftirani
TIRANE 317|Kantc 131938000052 |Petro Mina Xhori
TIRANE 317|Kanto 131938000147 |Polikseni Spiro Gage
FIER 317 |Kanto 131113400014 |Uejda Agim Mitrovica
TIRANE 317 |Kanto 131938000125 |Viola Dashnor Bakiasi
TIRANE 317 |Kanto 131940000055 |Viola Jani Kola
TIRANE 317|Kanto 131938000026 |[Xhovana Dritan Marku




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

KOMPQOZIM
@arZa ID € Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
FIER 301 |Kompozim 131113700002 |Adi Jonuz Buzi
VLORE 301 |Kompozim 133343200019 |Agliai Aleks Pogaj
TIRANE 301|Kompozim 131938000029 |Alni Arian Erindi
TIRANE 301|Kompozim 131938000150 |Amarilda Bashkim Abdulli
TIRANE 301 (Kompozim 131938000080 Andi Xhavit Stafuka
LUSHNJE 301 [Kompozim 131215100072 |Barjam De&frim Malia
TIRANE 301|Kompozim 131938000149 (Blerta Saimir Lelo
LEZHE 301|Kompozim 132327700001 |Danjel Vlash Kugaj
GRAMSH 301|Kompozim 130810700095 |Denis Agim Palloshi
TIRANE 301 (Kampozim 131938000023 |Devis Sabah Kaziu
KAMEZ 301|Kompozim 132133600036 |Drilon Jonuz Coka
FIER 301|Kompozim 131113500579 |Endri Faik Hoxha
BERAT 301{Kompozim 130100100070 |Endrit Fatmir Kashari
| TIRANE 301|Kompozim 131938000067 |Eneo Bajram Gjoka
ELBASAN 301 Kompozim 130709600009 |Enio Bujar Belegu
DURRES 301|Kompozim 131705500035 |Enrik Astrit Shehu
TIRANE 301|Kompozim 131938000119 [Enxhel Armando Miho
TIRANE 301 Kompozim 131938000009 |Enxhi Arjan Kumrija
TIRANE 301 |Kompozim 131938000038 |Erald Vat Rrustaj
TIRANE 301 Kompozim 131938000051 |Erdion Edmond Hoxha
FIER 301|{Kompozim 131113400021 |Erigert Luto Zanaj
TIRANE 301|Kempozim 131948600018 |Erjet Jetmir Barbutlushi
TIRANE 301|Kompozim 121938000012 |[Ermaldo Altin Cara
'ELBASAN 301|Kompozim 130709600029 |Fabio Agron Lufta
mRANE 301 |{Kompozim 131939900320 |Feride Namik Elmazi
TIRANE 301|Kompozim 131938000054 |Gerald Faik Murrja
@JRRES 301|Kompozim 131705500008 |Geraldo Vesel Sallaku
‘TIRANE 301 |Kompozim 131938000050 |Gjergj Alfred Kaginari
'@MEZ 301|Kompozim 132133600038 |Hasan Mehmet Viadi
{ELBASAN 301 |Kompozim 130709500008 [Hysni Naim Floqi
TIRANE 301 |Kompozim 131838000033 |Juljan Shefik Topalli
ELBASAN 301|Kompozim 130709600012 [Jurgen Behar Albarjami
ELBASAN 301|Kompozim 130709600001 |Kurt Nevruz Nuredini
KORCE 301|Kompozim 132922700002 (Maria Stefi Prifti
ELBASAN 301 Kompozim 130709600002 |Marsel Demir Myzeqari
TIRANE 301|Kompozim 131938000034 |Mateo Avni Basha
KAMEZ 301 Kempozim 132151200089 |Nuredin Haqif Nurgja
TIRANE 301 |Kompozim 131938000066 |Crest Edmond Kekalari
TIRANE 301/Kompozim 131936400212 |Pandeli Todi Frroku
DURRES 301|Kompozim 131705500039 |Petrit Lulzim Jakupi
TIRANE 301 Kompozim 131938000147 |Polikseni Spiro Gage
TIRANE 301 |Kompozim 131938000037 |Rajkard Arben Bardhi
TIRANE 301|Kompozim 131938000068 |Renis Ylber Sula




UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANE

KOMPOZIM
ErZa ID e Deges |[Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
@RANE 301|Kompozim 131938000032 |Santana Shefget Xheladini
LFIER 301Kompozim 131113400007 |Serxhio Artur Beqo
@_BASAN 301|Kompozim 130709600004 |Stivens Edmond Luzi
I TIRANE 301/Kompozim 131938000042 [Tahir Skénder Gjoci |




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

TROMBE
DarZa ID e Deges |Emrii Deges [ID Studenti Emi i Studentit
IL(UQOVE 314 Trombé 130202000058 |ALFONS AGIM GJIKA
ITIRANE QARK 314{Trombé 132035200079 |Allaman Naim Taku

132922700027 |Firdaus Mihal Cake

KORGE 314|Trombé
ITIRANE ﬁ 314[Trombe 131938000010 |Flavio Agim Sefa




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

VIOLONGEL

DarZa ID e Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
TIRANE 305|Violongel 131939700474 |Arid Artan Gegaj
DURRES 305|Violongel 131705500006 |Brixhid Alfred Gjata
VLORE 305|Violongel 133343200034 |Herbert Fehti Ahmeta;j
ELBASAN 305 Viclongel 130709600008 {Hysni Naim Floqi
TIRANE 305|Violongel 131938000049 (Lukrecia Pjerin Vila
TIRANE QARK 305 |Violongel 132034900050 [Lusien Xhemal Koka




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

VIOLINE
DarZa iD e Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
TIRANE 304 |Violiné 131938000061 |Aicla Vladimir Laska
@HKODER 304|Vioiing 132631900046 |Aninda Sulgjman Maringj |
ITIRANE 304|Violing 131938000149 |Blerta Saimir Lelo ]
ITIRANE 304/ Violing 131939500348 |Debora Fatos Frashéri |
'VLORE 304|Violing 133343200027 |Donika Ahmet Velaj
‘ELBASAN 304|Violiné 130709600006 |Emi Artan Murxhini
'ELBASAN 304|Violing 130709600009 |Enio Bujar Belegu
FIER 304|Violing 131113400001 |Entela Kadri Ymeraj
TIRANE 304 Violiné 131938000009 (Enxhi Arjan Kumrija
KORCE 304 Violing 132922700031 |Erisjana Seit Sheri
TIRANE 304 Violing 131938000108 |Ester Saimir Shtishi
@ANE 304|Violing 131938000015 Fabiol Genci Cezma
ITIRANE 304|Violing 131938000003 |Ines Astrit Sulgj
|KORCE 304 Violing 132922700020 |Iris Sabri Myrtollari
'TIRANE 304|Violing 131938000129 [Klara Viadimir Leka
(TIRANE 304 | Violing 131938000019 [Kloudennas Bruno Qerimaj
[ TIRANE 304 Violingé 131938000004 |Kristian Ardian Gusho j
TIRANE 304|Violing 131938000016 |Lorela Arben Veizi
KORGE 304/ Violing 132922700040 [MARIJA JANI CICO
KORGE 304|Violing 132921500032 [Maria Petrika Shaka
TIRANE 304|Vialing 131938000091 |Markelian Bujar Koxhaj
[ELBASAN 304|Vioiing 130709600002 |Marsel Demir Myzegari
ITIRANE 304 Violing 131953700015 |[REALF ISMAIL ALUSHI
BORQE 304|Violiné 132922700026 |Theodhora llirjan Kostandini |
ITIRANE 304|Violing 131938000036 |Xhejsi Eduart Mera ]




UNIVERSITET! | ARTEVE TIRANE

VIOLE
DarZa ID e Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
TIRANE 306|Viola 131938000127 |Amanda Agim Kadriu
TIRANE 306|Viole 131938000021 |Bevisa Bestar Qosja
TIRANE 306|Violg 131938000003 |Enxhi Arjan Kumrija
TIRANE 306|Viole 131938000004 |Kristian Ardian Gusho
ELBASAN 306(Violé 130709600001 |Kurt Nevruz Nuredini
T'RANE 308|Violg 131938000091 [Markelian Bujar Koxhaj
TIRANE 306 (Viclé 131938000022 |[Rebeka Eduard Neziri
SHKODER 308|Violé 132631900067 [Suada Kel Bulku
TIRANE 306|Viole 131938000060 |Xhanina Afrim Cela




AL
e

DarZa ID e Deges Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
TIRANE QARK 300|Muzikologji 132034600155 |ARIMALDO KADRI SALLAKU
TIRANE 300|Muzikologji 131938000150 |Amarilda Bashkim Abdulli
TIRANE 300|Muzikologji 131938000159 |Aneta Bajram Visha
TIRANE 300|Muzikologji 131938000030 |Ani Fatbardh Bylykbashi
DURRES 300[Muzikologji 131705500014 |Anxhela Sokrat Gjergji
HAS 300\Muzikologji 133724500118 |Ardit Ramiz Kastrati
TIRANE 300|Muzikoicgji 131938000075 [Artur Myslim Demiri
TIRANE 300|Muzikologiji 131938000039 |Besjana Mentor Kurti
TIRANE 300|Muzikologji 131938000045 |Besmir Riza Sulaj
TIRANE 300{Muzikologji 131938000126 |Bledar Astrit Baruni
TIRANE 300|Muzikologji 131938000149 |Blerta Saimir Lelo
MALESI E MADHE 300|Muzikologji 132728500041 |Damjano Gjovalin Troshani
GRAMSH 300|Muzikologji 130810700095 |Denis Agim Palloshi
TIRANE 300|Muzikologji 131938000023 |Devis Sabah Kaziu
VLORE 300|Muzikologji 133343200027 |Donika Ahmet Velgj
TIRANE QARK 300|Muzikologji 132034600165 |ESMERALDA KASTRIOT MANCE
TIRANE 300 Muzikologji 131938000041 Edmir Haki Teodori
KRUJE 300|Muzikologji 131807300225 |Eduart Bajram Sejdini
MAT 300|Muzikologji 130504700139 |Elton llir Kola

TIRANE 300(Muzikologji 131938000046 |Emiljano Petrit Citaku
SHKODER 300|Muzikolog;i 132647800016 |Endri Arben Rejzi

FIER 300|Muzikologji 131113500579 |Endri Faik Hoxha
TIRANE 300{Muzikologji 131938000077 |Enea Vilson Cerashi
TIRANE 300 (Muzikologji 131938000067 |Eneo Bajram Gjoka
KAVAJE 300 |Muzikologji 132232300143 |Enkeleda Figiri Kigi
TIRANE 300|Muzikologji 131938000119 |Enxhel Armando Miho
TIRANE 360 | Muzikologji 131938000009 |Enxhi Arjan Kumrija
TIRANE 300(Muzikologiji 131938000038 |Erald Vat Rrustaj
TIRANE 300 |Muzikologiji 131938000051 |Erdion Edmend Hoxha
TIRANE 300|Muzikologji 131938000012 |Ermaldo Altin Cara
MALESI E MADHE 300({Muzikologji 132728500070 |Ermir Luké Qosaj
TIRANE 300 | Muzikologji 131938000044 (Ersen Fahri Osmanliari
TIRANE 300|Muzikologji 131939900051 |Ersilja Ferdinand Pullumbi
SHKODER 300|Muzikologji 132631900075 Fabjol Alfred Taraboshi
HAS 300 |Muzikelogiji 133724500146 |Fatjona Ali Ibraj
DURRES 300(Muzikologji 131705500022 |Fatma Enver Mema
TIRANE 300|Muzikologiji 131939900320 |Feride Namik Eimazi
TIRANE 300|Muzikologji 131938000007 |Fjoralba Figeret Duli
KORCE 300 Muzikologji 132922700029 |Florjan Jetsor Hajdérlli
TIRANE 300 |Muzikologji 131939700419 |Gejsi Qemal Zajmi
TIRANE 300|Muzikologji 131938000054 |Gerald Faik Mutrja
DURRES 300 |Muzikologji 131705500008 |Geraldo Vesel Sallaku
VLORE 300 Muzikologji 133343200034 |Herbert Fehti Ahmeta]




DarZa ID e Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
TIRANE 300|Muzikologji 131938000065 |lIsi llir Ademi
SARANDE 300[Muzikologiji 133440900172 |Indrit Aranit Balani
DURRES 300|Muzikologji 131705500018 |Inelda Vilson Caushaj
TIRANE 300|Muzikologji 131938000003 [ines Asirit Sulaj
DURRES 300|Muzikologji 131705500011 |Irda Eduard Dyrmishi
BERAT 300|Muzikologji 130100100061 |lzaura Shaban Hoxha
SHKODER 300(Muzikologji 132647800019 |Joni Arjan Mithi
TIRANE 300|Muzikologji 131938000033 |Juljan Shefik Topalli
TIRANE 300|Muzikologji 131938000141 |Juljana Figiri Bardhi
ELBASAN 300|Muzikologji 130709600012 [Jurgen Behar Albarjami
TIRANE 300{Muzikologji 131938000040 |Jusiald Xhaferr Xhani
TIRANE 300|Muzikologiji 131938000059 [Kamela Lefter Sadikllari
POGRADEC 300 Muzikologji 133123800206 |Klaudio Dhimitrag Basha
BERAT 300({Muzikologji 130100100045 |Klaudio Selim Resuli
TIRANE 300 |Muzikologji 131938000004 |Kristian Ardian Gusho
KORCE 300|Muzikologji 132922700028 |Kristina Vasil Gugi
BERAT 300{Muzikologji 130100100077 |Ledion Nexhip Qama
TIRANE 300|Muzikologji 131938000157 [Lulzim Luan Balla
TIRANE 300|Muzikologji 131936300595 |Marenglen Nazmi Balliu
TIRANE 300{Muzikologji 131938000091 [Markelian Bujar Koxhaj
TIRANE 300|Muzikologji 131938000034 [Mateo Avni Basha
TIRANE 300|Muzikologji 131938000047 |Megi Mond Hasalliu
KORCE 300|Muzikologiji 132922700011 |Oldet Valter Iho
TIRANE 300({Muzikologiji 131938000066 |Orest Edmond Kokalari
TIRANE 300|Muzikologji 131938000147 |Polikseni Spiro Gage
GJIROKASTER 300|Muzikologji 131417500011 QAZIM ENGJELLI LIKA
KUKES 300|Muzikologji 133625000494 |Qyge Osman Koka
TIRANE 300|Muzikologji 131638000037 |Rajkard Arben Bardhi
TIRANE 300{Muzikologji 131938000022 |Rebeka Eduard Neziri
TIRANE 300|Muzikologji 131938000068 |Renis Yiber Sula
TIRANE 300|Muzikologji 131938000032 |Santana Shefget Xheladini
VLORE 300|Muzikologji 133343200015 |Silvi Bardhyl Hodaj
TIRANE 300(Muzikologji 131938000013 |Synjoena Syku Papleka]
TIRANE 300|Muzikologji 131938000042 |Tahir Skénder Gjoci
TIRANE 300|Muzikologii 131838000125 |Viola Dashnor Bakiasi
TIRANE 300/Muzikologji 131938000018 |Xhoana Gilan Behaj
SHKODER 300|Muzikologji 132631900013 | Xhuliana Skénder Alia




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

REGJI

'DarZa 1ID e Deges |Emri i Deges |ID Studenti 'Emri i Studentit

LUSHNJE 295|Regji 131215600187 |AMRI ARJAN HASANLLIU
IMALESI E MADHE 295/ Regji 132728500012 |Aleksandra Palok Malaj
@URRES 295|Regji 131705200088 |Andi Nevruz Met-hasani
BULQIZE 295/Regji 130602700041 |Andi Petrit Hoxha

FIER 295|Reqji 131114800049 |Andrijon Hamdi Pelivani
EIRANE 295|Regji 131938700245 jAnxhelo Adrian Haruni
MIRDITE | 295/Regji 132428300098 |Arlejdi Preng Gjoka

FIER 295|Regji 131113500508 |Arlinda Adriatik Mehmeti
TIRANE QARK 295|Regji 132034100083 |[Armondo Mystim Dova |
ELBASAN | 295|Regji 130709600015 [Athina Fadil Haskja

FIER ] 295 /Regji 131152800695 |Aurel Batjar Ramaj ]
LTIRANE 295|Reqji 131939900637 |Aurora Hamit Dervishi

I TIRANE 295|Reg;ji 131938000126 |Bledar Astrit Baruni

FURBIN 295|Regji 132526600048 |Brunilda Zef Tema

TIRANE 295|Regji 1131936300476 |Dajana Engjell Nengj
TIRANE 295|Regji 131939500348 |Debora Fatos Frashéri
TIRANE 295|Regji 131939500248 (Donald Genci Shehu
TIRANE 295|Regji 131950300015 |Edan Tom Hano ]
KURBIN 1D 295|Regji 132526300294 |Eduard Mark Ndreca
TIRANE 295|Regji 131936200240 |Egi Filip Bushkolaj

TIRANE 295|Regji L131939?005571Eglantina Gézim Tuka
TIRANE 295|Regii [131936600150 |Eglantina Ndue Rica

KAMEZ 295 Regji 1132134200185 |Elizabeta Simon Dokaj
TIRANE 295|Regji 1131935700198 |Elsa Ismail Hoxha ]
FIER B 295|Regji [131152800607 |Emilian P&llumb Menaj
TIRANE 295|Regji 131938000046 |Emiljano Petrit Citaku |
TIRANE 295|Regji 131946100006 |Endri Eduard Gorenca
ﬁANE 295|Regji 1131937400766 |Enjo Bashkim Bega

TIRANE 295 Regji 1131938000119 |Enxhel Armando Miho
KAMEZ 295 Regii H321 34200178 |Eridona Tofik Togi

TIRANE 295 Regji [131937400783 |Erjon llir Mata

hﬁ\s 295/Regji [133724500124 |Erjon Murat Rexhaj
]DURRES 295(Regji 131705300135 |Erjon Saimir Hodo ]
'KORGE 295|Regji 132922400179 [Ermal Nevrus Petriti |
[TIRANE 295 Regji 131938000012 |Ermaldo Altin Cara |
ITIRANE 295|Regji 131936300464 |Ermira Rrustem Pérloshi
}SARANDE T 295 Regji 133440900205 |Evangjele Dhosi llia

TIRANE 295|Regji 131938000083 |Fabiola Shpétim Lila ]
DURRES 295(Regji 131705500017 |Fatjon Abidin Alla ]
TIRANE -~ 29%Regji 131936800089 |Fatos Lutfi Allaraj |
[ TIRANE- _ 295[Reg)i 1131938000007 |Fjoralba Figeret Duli j
' TIRANE = 295]Regji 1131935600204 |Fjoralba Medi Selaj

[ TIRANE 1 295|Reg;i 1131936300426 |Fjoralba Ylli Maligi




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

REGJI

DarZa ID e Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
POGRADEC 295|Reqji 133147600020 |Francesko Petro Frahclli
LUSHNJE 295|Regji 131215800072 |Geraid Jonus Dedej
TIRANE 295|Regji 131938300020 |Gerard Gjok Ndoj
TIRANE 295|Regji 131935600322 |Gert Luan Miragi
KORCE 295|Regji 132921100066 |Gjergji Anesti Cini
LEZHE 295|Regji 132327900011 |Greta Tonin Palaj
FIER 295|Regji 131113500686 |Griseld Ylber Kapliana]
KAVAJE 295|Regji 132232900033 |Hamide Suleyman Dedej
KAMEZ 295|Regji 132134200349 |Irena Bajram Malja
TIRANE 295|Regji 131938300011 |Iris Agim Demirgj
VLORE 295|Regji 133342700010 |lzmela Manxhar Hitaj
BERAT 295|Regji 130100200328 |Joana Fatmir Cmera
TIRANE 285|Regji 131938000136 |Joel Dashamir Shabaj
TIRANE 295|Regqji 131938000167 |Johan Yl Brrari
KUKES 295|Reqgji 133625300054 |Junie Xhevit Halila)
FIER 295|Regji 131113300044 |Klajd Baftjar Zegaj
SHKODER 295|Regji 132632200059 |Klajdi Ferdinand Haxhari
MALLAKASTER 285|Req;ji 131317100039 |Klaudia Idajet Shehaj
VLORE 295|Req;i 133343400229 |Kriks Nikolla Dumo
FIER 295|Regiji 131151800141 |Kriseld Janaq Gjata
FIER 295|Regji 131112700047 |Lediana Selman Brage
GRAMSH 295|Regji 130810200028 |Ledjo Defrim Muha
TIRANE 295|Regii 131939900008 |Lejdison Luftar Ymaj
ELBASAN 295|Reg;i 130709100047 |Lejdjon Bukurosh Pisha
ELBASAN 295|Reg;ji 130708800410 |Lisjana Sctir Terziu
TIRANE 295|Reg;i 131935900003 |Livia Stefan Mano
TROPOJE 295|Regji 133825800502 |MIRELA MUSA HAXHIAJ
FIER 295|Regqji 131113100033 |Maksim Astrit Skenderaj
TIRANE 295|Regji 131948500023 |[Mariglen irfan Lushnjari
TIRANE 295|Regji 131936300360 [Marina Edmond Vckshi
TIRANE 295|Regji 131953700009 |Matheo Edmond Totont
MAT 295|Regji 130504900047 |Mehmetl Musa Vila
TIRANE 295|Reqji 131935600299 [Nirvana Tonin Ndrejaj
TIRANE 295|Regji 131936300439 |Olsa Sckol Hallkokond
TIRANE 295|Regji 131936300137 |Orgest Bujar Hadéraj
LUSHNJE 295(Regji 131215000337 |Pacia Avni Xhafa
TIRANE 295|Reqji 131939900022 |Rexhina Lulzim Mollaymeri
DURRES 295|Regji 131746700237 |Roland Ismet Kaci
TIRANE 295|Regji 131938000085 |Sajmir Kutim Sala
TIRANE i 295|Regji 131938000032 |Santana Shefget Xheladini
TIRANE 27 Regji 131939500286 |Sara Saimir Zisaj
TIRANE Reqiji 131935700218 |Siderela Agron Agastra
Regji 133341300151 [Sirius Arben Tartari

VLORE




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

REGJI
DarZa ID e Deges [Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
TIRANE 295|Regji 131938000122 |Valentin Ndue Ndou
TIRANE QARK 295|Reqji 132034601104 |Xhevahire Enver Haka
TIRANE 295|Regji 131939300095 |Xhulian Ismail Agolli
KUREIN 295(Reqji 132526500237 [Xhuljan Gjovalin Gjonikaj
BERAT 295|Regji 130100200213 |Xhuljano Faslli Briskaj
TIRANE 295|Regji 131938000120 |Ylli Agim Bala




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE
REGJI FILMI ODHE TV

DarZa ID e Deges [Emrii Deges ID Studenti Emri i Studentit
TIRANE 293|Regiji Filmi dhe TV 131939700431 |Adi Anton Grishaj
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131935700384 |Afrim Destan Peposhi
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131938300013 |Akreoma Dritan Saliu
DURRES 293|Regji Filmi dhe TV 131752700029 |Aldi Gramos Begara]
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131936200191 |Alkida Hasan Kortogi
DURRES 293|Regji Filmi dhe TV (131706400212 |Almario Petrit Pjetri
KUGCOVE 293|Regji Filmi dhe TV [130201900028 |Amarildo Mygerem Sefamaj
DURRES 293|Regji Filmi dhe TV |131705200098 |Andi Nevruz Met-hasani
BULQIZE 293|Regji Filmi dhe TV 130602700041 |Andi Petrit Hoxha
PUKE 293|Regji Filmi dhe TV |132829500059 |Andi Vel Veliaj
TIRANE 293|Regiji Filmi dhe TV |131938000080 |Andi Xhavit Stafuka
FIER 293|Regji Filmi dhe TV |131114800049 [Andrijon Hamdi Pelivani
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131938000159 |Aneta Bajram Visha
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131938000030 |Ani Fatbardh Bylykbashi
DURRES 293|Regji Filmi dhe TV [131705900132 |Anila Artan Mullaliu
TIRANE QARK 293|Regji Filmi dhe TV (132034600188 |Anisa Seit Zika
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV (131948400034 |Antonio Hekuran Tarllamishi
LEZHE 293|Regji Filmi dhe TV |132326900354 |Antonjeta Robert Ujka
VLORE 293|Regji Filmi dhe TV 133341600026 |Anxhelo Argile Kagani
LEZHE 293|Regji Filmi dhe TV (132326900183 |Arbér Agim Zyba
DURRES 293|Regji Filmi dhe TV |131705100100 |Ardian Fadil Murataj
DURRES 293|Regji Filmi dhe TV |131706000035 |Arjola Agim Koka
MIRDITE 293|Regji Filmidhe TV 132428300098 |Arlejdi Preng Gjoka
FIER 293|Regji Filmi dhe TV |131113500508 |Arlinda Adriatik Mehmeti
VLORE 293|Regji Filmi dhe TV 133348100030 |Armando Albert Malaj
TIRANE 293|Regji Fitmi dhe TV [131937900472 |Armando Naim Alliu
KRUJE 293|Regji Filmi dhe TV [131849700013 |Arnold Zek Cenalia
DURRES 293|Regji Filmi dhe TV (131705900008 |Artineda Petrit Haskasa
FIER 293|Regji Filmi dhe TV (131152800695 |Aurel Batjar Ramaj
TIRANE 293/Regji Filmi dhe TV [131938000087 |Bianka Zihni Elezi
DURRES 293|Regji Filmi dhe TV |131705200172 |Bjordi Sami Xhafa
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131939100326 |Brixhilda Imer Kaja
SHKODER 293|Regji Filmi dhe TV |132629600050 |Brunildo Bardhyl Hoti
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131939400124 |[Dania Edmond Bazaiti
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131939500348 |Debora Fatos Frashéri
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131836200299 [Denis Astrit Mullarai
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131936200119 |Denis Sami Matoshi
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV (131936300588 |Denisa Bashkim Kaca
FIER 293|Regji Filmi dhe TV [131113500531 |Denisa Fatmir Metaj
TIRANE - 293|Regji Filmi dhe TV |131951900011 |[Dorada Durim Lleshi
SARANDE .. 293|Regji Filmi dhe TV 133440900264 |Dorina Stamat Gjoka
TIRANE e ', 293|Regji Fiimi dhe TV [131936900021 |Drita Sulejman Ahmetsula
] E1293 Regji Filmi dhe TV 131939700047 |Eder Shyqyri Dade

TIRANE
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REGJI FILMI DHE TV

DarZa ID e Deges |Emrii Deges ID Studenti Emri i Studentit

KAMEZ 293|Regji Filmi dhe TV |132151200032 |Eduart Hasan Poleshi

KAMEZ 293|Regj Filmi dhe TV 132134200185 |Elizabeta Simon Dokaj

DIBER 293|Regji Filmi dhe TV |130403500102 |Elona Ahmet Bushi

VLORE 293|Regji Filmi dhe TV |133342600051 |Emanuel Festim Qamao

FIER 293|Regji Filmi dhe TV 131152800607 |Emijjan Péllumb Menaj

| TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131938000046 |Emiljano Petrit Citaku

TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV (131946100006 Endri Eduard Gorenca
SHKODER 293|Regji Filmi dhe TV [132645400008 |Endris Sami Puka

TIRANE 293(|Regji Filmi dhe TV {131935700395 |Endrit Bajram Delisula
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131939900679 |Enea Ylli Ristani

TIRANE 293|Reqji Fiimi dhe TV |131938600017 |Enes Halim Daci

ELBASAN 293|Regji Filmi dhe TV 130709600009 |Enio Bujar Belegu

TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131937400768 |Enjo Bashkim Bega

TIRANE 293(Regji Filmi dhe TV 131938000009 |Enxhi Arjan Kumrija

TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131938000155 |Erald Hysni Nallbani

TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131937400783 [Erjon llir Mata

LHAS 293/Regji Filmi dhe TV |133724500124 |Erjon Murat Rexhaj

‘DURRES 293|Regji Filmi dhe TV [131705300135 |Erjon Saimir Hodo

LKORQE 293|Regji Filmi dhe TV |132922400179 |Erma! Nevrus Petriti

‘TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131936300332 [Ermal Shkélgim Cullhaj
TIRANE 293 Regji Filmi dhe TV |131938000012 [Ermalde Altin Cara

TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131936300464 |Ermira Rrustem Pé&rloshi
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV [131939900051 |Ersilja Ferdinand Pullumbi
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131936800027 |Eurgel Ali Heti

SARANDE 293/Regji Filmi dhe TV |133440900205 |Evangjele Dhosi llia

TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131948600009 |Fabic Sefer Seferi

TIRANE 293|Regj Filmi dhe TV 1131938000083 |Fabiola Shpétim Lila

TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131936900062 |Fatime Kujtim Kogi }
DURRES 293|Regji Filmi dhe TV [131705500017 |Fatjon Abidin Alia 1
| TIRANE 293|Regji Filmidhe TV |131938000007 |Fjoralba Figeret Duli |
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131935600204 |Fjoralba Medi Selaj 1
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131939900187 |Florden Flamur Dema |
POGRADEC 293|Reqji Filmi dhe TV [133147600020 |Frangesko Petro Fraholli 1
[TiRAN'E' 293|Regji Fiimi dhe TV 131936900138 |Frida Novruz Morina

TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131936300500 |Gani Gezim Kruda

[TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131937000022 |Gentian Lefter Bezatiliu
LUSHNJE 293|Regji Filmi dhe TV [131215900072 |Gerald Jonus Dedej

TIRANE 293|Regji Fiimi dhe TV [131938300020 |Gerard Gjok Ndgj

TIRANE 293|Regii Filmi dhe TV 131935600322 |Gert Luan Miragi

TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV [131936200193 |Gjeraldina Lek Gjeta

KUKES 293 Regji Filmi dhe TV 133625000203 |Gladjol Naim Scpaj

FIER 293|Regji Filmi dhe TV 131113500696 |Griseid Ylber Kaplianaj
MALLAKASTER 293|Regji Filmi dhe TV (131317200053 [Hasim Aben Xhafaj 7
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REGJI FILMI DHE TV

DarZa ID e Deges Emrii Deges 1D Studenti Emri i Studentit
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV (131939400327 |Herta Skénder Basha
ELBASAN 293|Regji Filmi dne TV [130709600008 |Hysni Naim Flogi
BAMEZ 293|Regji Filmi dhe TV (132134200171 |limie Zog Hysenaj
SARANDE 293|Regji Filmi dhe TV 133440900172 |Indrit Aranit Balani
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131939800116 |Indrit Kadri Picalli
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131938000134 |Isida Bedri Kogibelli
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131938000136 |Joel Dashamir Shabaj
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV (131935700219 |Jonida Bexhet Tresa
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131939500131 |Jurgen Ylli Tifekgiu
|T'.RANE 293|Regji Filmi dne TV 1319368000261 |KLARA FELIKS BILANI
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131935700406 |Kejdi Bujar Demneri
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131938000135 |Kejvi Adrian Lologi
TIRANE 293|Regii Filmi dhe TV 131936100123 [Ketjana Kadri Kadriu
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131936100124 [Ketjona Jorgo Zeneli
TIRANE 293|Regji Fiimi dhe TV (131936000095 Kevin Agron Agolli
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131935700353 |Kevin Myrteza Dishani
|[KAMEZ 293|Regji Filmi dhe TV |132134200090 (Klaidi Astrit Durrsi
mRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131939700299 (Klaudia Arshim Feiza
FIER 293/Regji Filmi dhe TV 131113500643 |Klaudja Vullnet Shpata |
BERAT 293|Regii Filmidhe TV 130100200186 |Kleisi Llazar Lagka

FIER 293|Regji Filmi dhe TV [131151800141 |Kriseld Janaq Gjata
KURBIN 293|Regji Filmi dhe TV 132526500053 Kristo Gjelosh Ndrevataj
ELBASAN 293/Regji Filmi dhe TV 130709600001 [Kurt Nevruz Nuredini
|TIRANE QARK 293|Regji Fiimi dhe TV 132052400074 (Laert Artan Mollaymeri
FIER 293|Regji Filmi dhe TV [131114500442 |Laver Rustem Duraj
TIRANE 293/Regji Filmi dhe TV [131939400416 |Leard Bajram Kondi
ELBASAN 293|Regji Fitmi dhe TV |[130709100047 |Lejdjon Bukurosh Pisha
TIRANE 293|Reg;ji Filmi dne TV 131935700339 |Libena Albert Alija
LIBRAZHD 293 Regji Filmi dhe TV [131011600076 |Lindiana Rustem Durbaku
IKRUJE 293|Regji Filmi dhe TV |131807400021 |Lodovik Hilé Marku
ERANE 293|Regji Filmi dhe TV [131936900141 [MIGENA BUJAR MUSTAFA
[FIRANE QARK 293|Regji Filmi dhe TV 132034100241 |Mahir Hasan Shira
‘FlER 293(Regji Filmi dhe TV [131113100033 |Maksim Astrit Skenderaj
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV [131935500070 [Marileno Albert Pajolli
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131936800141 Marjo Muhamet Cani
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131935700190 |Marjon Ramadan Gorica
ERANE 293|Regji Filmi dhe TV 131935500082 |Marjus Ramadan Tanushi
ELBASAN 293|Regji Filmi dhe TV [130709600002 'Marsel Demir Myzeqari
TIRANE . 293|Regji Filmi dhe TV (131938100183 |Mateus Arben Cingi
TIRANE . N 293|Regji Filmi dhe TV 131939400274 Megi Lulzim Pema
MAT Lo = " 293|Regji Filmi dne TV [130504900047 Mehmet Musa Vila
LEZHE 4\ 293|Regji Filmi dhe TV [132326900133 |Migena Mark Jaku
&URBIN e .':__'; 5. 1293 Regiji Filmi dhe TV 132528300178 |Mikjor Pjetér Gjoka
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|Darza ) ID e Deges TEmn i Deges ID Studenti [Emri i Studentit .
IKAVAJE | 293|Regji Filmi dne TV [132232600113 [Mustafa Musa Sheshi

TIRANE T 293|Regji Filmi dhe TV [131935600299 |Nirvana Tonin Ndreja)
ELBASAN 293(Regji Filmi dne TV [130708000292 [Oltiana Luan Hysa ]
TIRANE 293(Regji Filmi dhe TV 131939400400 [Petrit Edmond Sadedini o
TIRANE T 293@3gji Filmi dhe TV [131938000147 {Polikseni Spiro Gage
FIER 293 Reg;ji Filmi dhe TV {131113300103 |Reana Agron Kusta
KRUJE 293(Regji Filmi dhe TV [131849700021 Redijan Petrit Disha
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV |131948300008 |Redin Zagoll Mugcaj
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131938000123 |Redjola Baftjar Ligaj
TIRANE 293|Regji Filmi dhe T\/ﬂ31939400240jRei Isuf Kokig
FE ] 293|Regji Filmi dhe TV 131151800090 |Reldo Artur Mehilii |
DURRES 293|Regji Filmi dhe TV [131746700237 |Roiand Ismet Kaci
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV 131939100418 |Rovena Zenel Kuka
TIRANE 293@39ji Filmi dhe TV {131938000095 |Sajmir Kujtim Sala
TIRANE 293 /Regji Filmi dhe TV 1131939400196 |Sara Arben Gurabardhi
'KAMEZ L 293|Regji Filmi dhe TV (132133600321 Shpend Zaim Hoxha
| 293|Regji Filmi dhe TV 131935700218 |Sidorela Agron Agastra ]
293|Regiji Filmi dhe TV [133341300151 |Sirius Arben Tartari ‘_]
293(Regji Filmi dhe TV |132922700026 |Theodhora flirjan Kostandini
TIRANE 293|Regji Filmi dhe TV [131938000122 |Valentin Ndue Ndou
ﬁ:IRANE 293|Regji Filmi dne TV 131936300338 |Xhesika Halit Qoku
DURRES 293|Regji Fitlmi dhe TV |131706400114 |Xnhoan lirjan Basho i
TIRANE 293|Regj Filmi dhe TV (131938000120 |Ylii Agim Bala ]
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LEZHE 297|Koreografi 132327600007 |ADENIS GJOVALIN PRENDI
TIRANE 297 |Koreografi 131838300013 Akreoma Dritan Saliu

TIRANE 297 |Koreografi 131938300010 |Alba Bashkim Hoxha

TIRANE 297 Koreografi 131938300012 |Antonio Robert Duka

TIRANE 297 |Koreografi 131938300006 |Anxhelo Dashamir Mucollari
TIRANE 297 |Koreografi 131938300019 |Arbér Ermir Vathi

ELBASAN 297 |Koreografi 130707600028 |Ardit Razim Shuli

TIRANE 297 |Koreografi 131838300004 |Blerina Astrit Qosja

(TIRANE 297|Koreografi 131939500348 |Debora Fatos Frashéri l
'ELBASAN 297 Koreografi 130707600017 [Dorina Mersin Rama

U(OR(;E 297 |Koreagrafi 132921800080 |Dorjan Petrit Plaku

KURBIN 297 |Koreografi 132526300294 |Eduard Mark Ndreca

TIRANE 297 |Koreografi 131936200240 |Egi Filip Bushkolaj

TIRANE 297|Koreografi 131938300024 (Elda Sami Zeneli |
TIRANE 297|Korecgrafi 131936900045 |Elvis Petrit Hakla

KAMEZ 297|Koreografi 132133800107 |Ergys Kujtim Hoxha

TIRANE 297 |Koreografi 131938000012 |Ermaldo Altin Cara

ELBASAN 297 |Koreografi 130709400083 Ermelin Hamit Mema

MALESI E MADHE 297|Koreografi 132728500070 |Ermir Luké Qosaj

TIRANE 297 Koreografi 131939900051 |Ersilja Ferdinand Pullumbi
LEZHE 297|Koreografi 132326900145 |Evisa Fran Lazri

DURRES 297|Koreografi 131705500017 (Fatjon Abidin Alla

TIRANE 297 |Koreografi 131938300015 |Fjoraldi Bashkim Doci
POGRADEC 297 [Koreografi 133147600020 |Frangesko Petro Fraholli
DURRES 297 Koreografi 131706400067 |Frida Shpétim Hasani

KORCE 297|Koreografi 132922700013 |Gerald Kogi Megaj

TIRANE 297 | Koreografi 131938300020 |Gerard Gjok Ndoj

FIER 297|Koreografi 131113400024 [Halit limi Baginofki

KAMEZ 297 'Koreografi 132134200349 |Irena Bajram Malja

TIRANE 297|Koreografi  [131938300011 |Iris Agim Demiraj

TIRANE 297 Koreografi 131938300005 Laura Nikolla Skana

TIRANE 297 |Koreografi 131939900539 |Manueia Tahir Caushaj
TIRANE 297 Koreografi 131953700009 |Matheo Edmond Totoni 1
TIRANE 297 |Koreografi 131938300023 |Megi Durim Balla |
LEZHE 297 |Koreografi 132327300018 (Rexhina Andrea Nika —’
TIRANE 297|Koreografi 131939400020 |Rosella Antonio Pellicciotti j
MAT 297 |Koreografi 130504100116 [Rovena Enver Kurti

\DURRES 297 Koreografi 131706700128 |Saimir Pullumb Picari

TIRANE i 297 |Koreografi 131938000095 |[Sajmir Kujtim Sala

TIRANE. s 297 |Koreografi 131936200246 |Sidoela Bashkim Toija
TIRANE™ .\ 297|Koreografi 131939900200 |Ueda Gezim Vata

BERAT! ' -1 297|Koreografi 130100200143 |Vanisa Fatmir Sadika;

TIRANE: '} 297 |Koreografi 131938300021 |Vilson Arben Zeme
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ELBASAN 297 |Koreografi 130709600034 |Viola Albion Pegini
TIRANE 297|Koreografi 131936300338 |Xhesika Halit Qoku
KORGE 297|Koreografi 132921800034 |Xhoni Arben Muila
KORCE 297|Koreografi 132922800154 (Xhoni Bajram Spahi
TIRANE 297 Koreografi 131939100195 |[Xhuana Adem Gérmenji
TIRANE 297 (Koreografi 131939900032 |Xhuliana Mehdi Pepa
KURBIN 297|Koreografi 132526500237 |Xhuljan Gjovalin Gjonikaj




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE
AKTRIM

@arZa ID e Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
LUSHNJE 294 |Aktrim 131215600187 |AMRI ARJAN HASANLLIU
TIRANE 294 Aktrim 131937900544 |ANI ENVER AGUSHI
TIRANE QARK 294 | Aktrim 132034600155 |ARIMALDO KADRI SALLAKU
TROPOJE 294 |Aktrim 133825800512 | ARLINDA SADRI MUCAJ
TIRANE 294|Aktrim 131939400215 |Ada Leke Jaku
FIER 294 Aktrim 131113700002 |Adi Jonuz Buzi
SHKODER 294 |Aktrim 132630800565 |Adriana Arjan Brahaj
KAMEZ 294 Aktnim 132151300123 |Ahmedan Ylli Isaku
mRANE 294 |Aktrim 131937900282 |Alba Xhemal Disha
mRANE QARK 294 Aktrim 132034600190 |Alban Behar Bakalli
DURRES 294|Aktrim 131705700040 |Albert Qerim Doka
VLORE 294 |Aktrim 133348100003 |Aldjon Luan Nazéraj
KOLONJE 294 (Aktrim 133020800057 |Aleksander Niko Mitrollari
MALES! E MADHE 294 | Aktrim 132728500012 |Aleksandra Palck Malg
@lBER 294|Aktrim 130403700040 |Aleksandér Safet Islami
M_IBRAZHD 294 | Aktrim 131012000010 |Algert Xhevahir Rogi
DURRES 294 | Aktrim 131708400212 |Almario Petrit Pjetri
SHKODER 294 |Aktrim 132630600095 [Almir Rifat Malaj
DURRES 294 |Aktrim 131752700059 |Alsidic Aleksandér Kume T
SHKODER 294|Aktrim 132630000037 |Altin Kolg Jakini B
TIRANE 294 | Aktrim 131939100251 |Alver Fatmir Gosturani {
DURRES 294 |Aktrim 131705900197 (Amarildo Astrit Siveja
VLORE 294 |Aktrim 133343200026 |Amarildo Bashkim Baho
ELBASAN 294 Aktrim 130709100001 |Amarildo Shkélgim Hysa
[KORGE 294 |Aktrim 132922800022 |Andi Eduart Larti
'DURRES 294 Aktrim 131705200098 |Andi Nevruz Met-hasani
BULQIZE 294 |Aktrim 130602700041 |Andi Petrit Hoxha
PUKE 294 (Aktrim 132829500059 |Andi Vel Velig)
TIRANE 294 | Aktrim 131938000080 [Andi Xhavit Stafuka ]
FIER 294 |Aktrim 131114800049 |Andrijon Hamdi Pelivani |
TIRANE 294 | Aktrim 131938000030 [Ani Fatbardh Bylykbashi
DURRES 294 |Axtrim 131705900132 |Anila Artan Mullaliu
TIRANE 294 (Aktrim 131935700302 |Anila Hasan Kréku
TIRANE 284|Aktrim 131935700387 |Anisa Skender Bejta
[FIRANE 294 |Aktrim 1319393900531 |Anisa Edmond Cakshiri
@JIROKASTER 294|Aktrim 131418500121 |Anisa Hajdar Kovaci
IBERAT 294 | Aktrim 130100200249 |Anteo Nikc Dellani
KAVAJE 294|Aktrim 132247000083 Antonio Laze Nure
LEZHE 294 |Aktrim 132326900354 |Antonjeta Robert Ujka T
TIRANE 294 | Aktrim 131939400301 Anxhela Hair [smailonji |
TIRANE QARK 294 | Aktrim 132033300024 |Anxhela Ndue Paloka
TIRANE SRTET iy 294 |Aktrim 131835700200 |Anxhela Sami Abeshi
294 Aktrim 133341600026 [Anxhelo Argile Kagani

IVLORE 7~
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M_ORE 294 | Aktrim 133351600347 |Aranit Fatmir Sinana)

HAS 2941 Aktrim 1133724400062 |Arben Bashkim Bardhoshi

LEZHE 294 Aktrim 132326900183 |Arbér Agim Zyba ]
KURBIN 294 Akinim 132526300110 |Arbér Tonin Gega

IBURRES 294|Akirim 131705100100 |Ardian Fadil Murata)

'DURRES 294 |Aktrim 131752600049 |Ardit Imer Bytygi |
ITIRANE 294 |Aktrim 131939900329 |Arenx Qani Burreli

|VLORE 294 |Aktrim 133343200016 |Arion Festim Troka

MIRDITE 294 (Aktrim 132428300098 |Arlejdi Preng Gjoka |
TROPOJE 294 |Aktrim 133825700043 |Arlind Adem Madani

FIER 294 Aktrim 131113500508 |Arlinda Adriatik Mehmeti j
HAS 294 | Aktrim 133724500036 |Arlinda Haxhi Bardhoshi

TIRANE 294 |Aktrim 131938000053 [Armand Roben Murataj j
VLORE 294 |Aktrim 133348100030 [Armando Albert Mala) ]
DURRES 294 Aktrim 131752700019 |Armando Sulgjman Selimi |
TIRANE 294 | Aktrim 131937600007 |Arnold Haxhi Ceka |
FIER 294|Aktrim [131112600048 [Arsen Xhevair Ruko B
KURBIN 294 | Aktrim Ji325263001 16 |Arta Bardhok Gjoka j
@ARANDE 294 Aktrim 133440900296 |Artenisa Artan Sefgjini j
E)URRES 294|Aktrim 131705900008 |Artineda Petrit Haskasa j
IFIER 294|Aktrim 131152800695 |Aurel Batjar Ramaj Il
KAMEZ 294 | Aktrim (132134700055 [Bardhok Gjon Cupi |
EARANDE 294 |AKtrim ~|133440400030 |Barjam Mustafa Sinjari

TIRANE 294 Aktrim 131935500094 |Belisar Bedri Shehu

PUKE 294 AKtrim 132829100018 |Besardo Preng Lalaj

PEQIN 294 Aktrim 130912300103 |Bexhet Shkelgim Beti N
GJIROKASTER 294 | Aktrim 1314181400006 |Bledar Esat Tota

[_F’UKE 294 (Aktrim 132829000073 |Bledar Nikoll Nikolli

W\LESI E MADHE 294 Aktrim 132728700013 |Blerim Shagir Ujkaj

TIRANE 294 Aktrim 131935700193 |Blerina Sherif Kuliafi

KAMEZ 294 | Akirim 132133600182 |Blerta Nuredin Tota

BERAT 294 ﬁktrim 130101700049 Brunild Petrit Gajda

KAMEZ 294(Aktrim 132134200381 (Brunilda Haxhi Duka

LUSHNJE 294 Aktrim 131215000105 |Bruno Bardhyl Gjyshja N
DURRES 294 Aktrim 131705000167 |Brusland Saimir Bukmishi

@RANE 294 Aktrim 131936300476 |Dajana Engjell Nenaj

@ALESI E MADHE 294|Aktrim 132728500041 (Damjano Gjovalin Troshani
‘TIRANE 294 (Aktrim 131939400124 |Dania Edmond Bazaiti ]
(SHKODER _ 294 | Aktrim 132632300005 [Daniel Viktor Gjondreka; N
\LEZHE N 294 |Aktrim 1132327200037 |Danjel Mark Ndreca

TIRANE L 294|Aktrim 131939900158 |Danje! Péllumb Shuka

ILEZHE 294|Aktrim 132326900194 |Darling Ramadan Zhejani -
TIRANE 294 | Aktrim 131937900301 |Darti Petrit Malaj |



UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE
AKTRIM

DarZa ID e Deges |[Emri i Deges [ID Studenti Emri i Studentit

TIRANE 2941Aktrim 131937900492 |Dasara Jamarbér Malitezi

TIRANE i 294| Aktrim 131937900403 |Deart Vladimir Bullari

DIBER 294 |Aktrim 130403700327 |[Defe Lazem Zebi ]
VLORE 294 |Aktrim (133348100050 |Dejvi Sami Lalike ]
BERAT 294[Aktrim 130101200089 [Delvis Bastrit Bejieri

ELBASAN 294 1130708000282 |Demiren Arben Vila ]
TIRANE 294 Aktrim 131936100079 |Denis Hajdar Bregasi

LUSHNJE | 294|Aktrim 1231216300066 |Denis Namik Alla R
TIRANE 294 |Aktrim 131936200119 |Denis Sami Matoshi

BERAT 294|Aktrim 130101700012 |Denisa Baftjar Baxhija

r‘LlRANE 294|Aktrim 131939900247 |Denisjon Selfo Shaqe

IDURRES ] 294[Aktrim 1131706400275 [Dorina llir Halii ]
KUKES 294|Aktrim 1133624800078 |Drilon Fatos Onuzi -
KAMEZ i 294/ Akirim 132133600036 [Drilon Jonuz Coka |
KAVAJE B 294 Aktrim 1132233000006 |Driton Myslym Togi

TIRANE £ 294 (Aktrim 131936900021 |Drita Suleiman Ahmetsula
LUSHNJE 294 Aktnim (131216700087 |ERIND HAZIS HOXHA

TIRANE QARK 294[Aklrim 132034600151 [ESMERALDA SHEFQET DORZ]
TIRANE 294 Aktrim 131950300015 |[Edan Tom Hanc

VLORE 294)Aktrim 133351600002 |Edison Hyso Rrapaj

T{AT\AE_; 294[Aktrim 132133900025 |Eduard Zeqir Skerja

KRUJE 294/ Aktrim 131807300225 |Eduart Bajram Sejdini

KUKES 294|Aktrim 133625000415 |Eduart Skender Mici

TIRANE 294 |Aktrim 131936600150 |Eglantina Ndue Rica

DIBER 294 Aktrim 130403500102 |Elona Ahmet Bushi

TIRANE 294 Aktrim 131935700198 |Elsa Ismail Hoxha |
TIRANE | 294 |Aktrim 131936100134 |Eiten Gézim Balla

PUKE 2941Aktrim 132829000071 |[Emanuela Gjovalin Lleshaj |
iFlER I 294|Aktrim 131152800607 |Emilian Péllumb Mena;

DURRES 294 Aktrim 131705100082 |Emiljano Bilbil Bufazi

KORCE 294 Aktrim 1132921000010 |Emiljanc Gézim Kulla

TIRANE | 294 |Aktrim 131946100006 |Endri Eduard Gerenca

BERAT ] 294 Aktrim 130101500028 |Endri Shkélqim Meleqi |
SHKODER 294 132645400008 |Endris Sami Puka

TIRANE 264 131938000077 |Enea Vilson Cerashi *
DIBER 294 130403700014 |Engjéll Gazmir Hoxha

TIRANE 294 131938000009 (Enxhi Arjan Kumrija

LUSHNJE 204 |Aktrim 131215700027 |Enxhi Petro Beqiri

KAMEZ 294 |Aktrim 132133900153 |Erald Rustem Gjediku

TIRANE 2941 Aktrim 1131938000038 (Erald Vat Rrusta

KAMEZ 294 | Aktrim 132133900107 |Ergys Kujtim Hexha

%N,E = 294 |Aktrim 131935600374 [Eriglend Kadri Milloshi N
'DURRES 294 Aktrim 1131706500177 |Erikela Islam Xhediku




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE
AKTRIM

DarZa ID e Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit

DIBER 294 |Aktrim 130403700403 |Erilda Esat Papuli
TIRANE 294 |Aktrim 131935700365 |Erin Fadil Kujofsa

HAS 294 | Aktrim 133724500124 |Erjon Murat Rexhaj
DURRES 294 |Aktrim 131705300135 |Erjon Saimir Hodo
TIRANE 294 | Aktrim 131936600058 |Erlind Artan Asllani
KORCE 294 |Aktrim 132922400179 |Ermal Nevrus Petriti
BERAT 294 | Aktrim 130101400012 |Ermal Shahin Qorri
TIRANE 294 | Aktrim 131938000012 |Ermaldo Altin Cara
BERAT 294|Aktrim 130101200020 |Ermen Myrteza Shushari
TIRANE 294|Aktrim 1371935700213 |Ermir Avni Mulkurti
DURRES 294|Aktrim 131705200103 |Ermir Korab Bonjakaj
ELBASAN 294 | Aktrim 131939900599 |Erna Nazmi Halilaj
TIRANE 294 | Aktrim 131939900051 |Ersilja Ferdinand Pullumki
TIRANE 294|Aktrim 131937900174 |Esmeralda Hasmi Hidri
TIRANE 294|Aktrim 131938000082 |Esmeralda Hysni Hoxha
LEZHE 294 | Aktrim 132327900066 |Esmirald Zef Paioka
SARANDE 294 | Aktrim 133440900205 |Evangjele Dhosi llia
SHKODER 294 | Aktrim 132631900075 |Fabjol Alfred Taraboshi
KAMEZ 294 |Aktrim 132133600207 |[Fatime Fatmir Cahani
DURRES 294 |Aktrim 131706500223 |Fatjana Osman Kabashi
DURRES 294 |Aktrim 131705500017 |Fatjon Abidin Alla
KAMEZ 294|Aktrim 132133600092 |Fatlum Fatmir Cahani
LEZHE 294 | Aktrim 132327200098 |Fatmir Simon Brinmani
MIRDITE 294 |Aktrim 132428400049 |Fiorlando Ferdinand Ceka
TIRANE 294 |Aktrim 131938000007 |Fjoralba Figeret Duli
LEZHE 294 | Aktrim 132326900159 |Flavia Altin Becurri
TIRANE 294|Aktrim 131938000010 |Flavio Agim Sefa
TIRANE 294 | Aktrim 131939900187 |Flordon Flamur Dema
TIRANE QARK 294|Aktrim 132034800045 |Florenc Qamil Alibejsi
VLORE 294 |Aktrim 133343600019 |Florian Vasil Kacani
KAMEZ 294 |Aktrim 132133600312 |Florina Ahmet Sula
FIER 294 | Aktrim 131112600097 |Florjan Jakup Toska
SKRAPAR 294 [Aktrim 130302400071 |Fluger Kujtim Xhamballati
KAMEZ 294| Aktrim 132145700022 |Franklin Asqeri Zhezha
TIRANE QARK 294 |Aktrim 132052400080 |Frangeska Dhimitrag Jaga)
POGRADEC 294 |Aktrim 133147600020 |Frangesko Petro Fraholli
TIRANE 294 (Aktrim 131936900138 |Frida Novruz Morina
KAVAJE 294 |Aktrim 132232600106 |Gazmend Azem Toska
TIRANE 294 |Aktrim 131938000054 |Gerald Faik Murrja
KORCE “o 294]Aktrim 132922700013 |Gerald Kogi Megaj
TIRANE- L0 294|Aktrim 131938300020 |Gerard Gjok Ndoj
TIRANE 294 |Aktrim 131935600322 |Gert Luan Miragi
KORCE™ 1294 | Aktrim 132921100066 |Gjerg)i Anesti Cini

} -




UNIVERSITET! | ARTEVE TIRANE

AKTRIM

DarZa ID e Deges |Emrii Deges ]ID Studenti Emri i Studentit
'KUKES 294 |Aktrim 133625000203 [Gladjol Naim Sopaj
FIER ] 294 Aktrim 131113500696 |Gnseld Yiber Kapllana)
SARANDE B 294|Aktrim [133447700022 |Gézim Perlat Bila
ELBASAN 2941 Aktrim 130707700179 [Hajri Mehmet Beqgari
TIRANE 294 (Aktrim 131935600268 |Hamit Halim Dobi N
DURRES 294 | Aktrim 131706500249 Eazbije Selman Hamzaj
SKRAPAR 294 |Aktrim ~|130302400041 Hekuran Isa Hasanaj
KAMEZ 294|Aktrim 132133800073 |Hurie Rait Cera
ELBASAN 294)Aktrim 1130709600008 Hysni Naim Flogi
SARANDE 294 Aktrim 133440900172 |Indrit Aranit Balani
FIER 294]Aktrim 131114300051 |Indrit [smet Dine
rTIRANE’ 294|Akirim | 131938000003j Ines Astrit Sulgj
TIRANE 294|Aktrim 1131939700031 |Ingrit Qamil Daci
TIRANE QARK__l 294|Aktrim 132034100249 |irdi Qamil Karruka

MIRDITE

294 | Aktrim

132428300225

Irida Luan Paguku

ITIRANE 294 |Aktrim 131938300011 [Iris Agim Demiraj
'KORGE 294[Aktrim 132922700020 |Iris Sabri Myrtollari
(POGRADEC | 294|Aktrim 133147600024 {Ismail Sami Mugo
ITIRANE I 294|Aktrim 1131937900214 |Ismail Spartak Shino
TIRANE | 294|Aktrim 1131939700418 |lzaura Naim Visha
BERAT 294 Aktrim 1130100200329 |Joana Fatmir Omeraj
TIRANE 294 |Aktrim 131938000136 [Joel Dashamir Shabaj
TIRANE 294\ Aktrim 1131939800063 !Jonida Hysni Xhebrahimi
SHKODER | 294] Aktrim 132632200054 |Jozef Marketin Tanushi
TIRANE 294 | Aktrim 131935500067 [Julian Ali Gjoka

TIRANE 294 Aktrim 131836100075 |Julian Qemal Hurdha
KOLONJE 294 | Aktrim 133020800053 |Kejdi Kosta Serani
TIRANE 294|Aktrim 131936100123 |Ketjana Kadri Kadriu ]
J(RANE 294 Aktrim 131936100124 [Ketjona Jorgo Zeneli
TIRANE 294 |Aktrim 131936000095 |Kevin Agron Agolli
LEZHE 294| Aktrim 1132326900095 |Klaidi Pashk Marku
KAMEZ 294| Aktrim 132134200090 |Klajdi Astrit Durrsi ]
SHKODER 1 294|Aktrim 1132632200059 |Kladi Ferdinand Haxhari
[TIRANE 294|Aktrim 131939700299 |Klaudia Arshim Fejza
VLORE 294 Aktrim 133343200036 |Klaudia Shkélgim Jupe
FIER | 294|Aktrim 131113500643 [Kiaudja Vullnet Shpata
MSHNJE T 294 1Aktrim 131214900067 |Klea Llazar Prendi
LIBRAZHD 294 Aktrim 131011600142 [Klea Shefki Kampula
BERAT 2941 Aktrim [130100200186 |Kleisi Llazar Lagka
KUCOVE 294|Aktrim 1130201900053 |Klejdi Arjanit Meta]
|TIRANE . 294 Aktrim 131936200245 |Kievin Myzafer Muka
IDURRES -294[Aktrim 131706400040 [Kiita Petrit Toro

[KRUJE

294/ Aktrim

1131849700019

Klodian Shkélgirn Meta]




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE
AKTRIM
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VLORE 294 |Aktrim 133343400229 |Kriks Nikolla Dumo
TIRANE 294 | Aktrim 131936000247 |Krisela Zef Leka
KORCE 294 |Aktrim 132921800063 |Kristian Bajram Celniku
KORCE 294 |Aktrim 132922700028 |Kristina Vasil Gugi
SHKODER 294|Aktrim 132632000020 |Kristing Pjetér Sokoli
KURBIN 294|Aktrim 132526500053 |Kristo Gjelosh Ndrevataj
KORCGE 294|Aktrim 132923100059 |Kristo Niko Bage
ELBASAN 294|Aktrim 130709600001 Kurt Nevruz Nuredini
GJIROKASTER 294 |Aktrim 131418300001 |LEDJON PETRIT QENDRAJ
TIRANE 294 | Aktrim 131936900143 |LUINDA LULEZIM HALIMI
TIRANE 294 |Aktrim 131938300005 |Laura Nikolla Skana
GRAMSH 294|Aktrim 130810200028 |Ledjo Defrim Muha
ELBASAN 294 [Aktrim 130709100047 |Lejdjon Bukurosh Pisha
TIRANE 294 | Aktrim 131938000058 |Lida Naim Cela
BULQIZE 294 |Aktrim 130602700032 |Lindar Skender Kaja
LIBRAZHD 294 |Aktrim 131011600076 |Lindiana Rustem Durbaku
DURRES 294 |Aktrim 131705100126 |Lisardo Dilaver Dylja
KRUJE 294 | Aktrim 131807400021 |Lodovik Hilé Marku
POGRADEC 294 |Aktrim 133123300021 |Lorenca Bezat Muska
MIRDITE 294 |Aktrim 132428300134 |Lorjana Albert Gjonaj
TIRANE 294 |Aktrim 131937900434 |Luis Arjan Alushllari
KAMEZ 294 |Aktrim 132133900274 |Luljieta Gjin Frroku
VLORE 294 | Aktrim 133341300137 |Lulézime Mi¢o Babogi
TIRANE 294 |Aktrim 131938000090 |Lumjana Bedri Kagibelli
TROPOJE 294 (Aktrim 133825800502 |MIRELA MUSA HAXHIAJ
TIRANE 294|Aktrim 131936900052 |Majol Mahmut Zuna
FIER 294 | Aktrim 131112600015 |Maksim Saimir Lamo
TIRANE 294 | Aktrim 131939900111 |Maldina Anesti Pinderi
TIRANE 294 (Aktrim 131936300595 |Marenglen Nazmi Balliu
VLORE 294 | Aktrim 133343400224 |Margent Dashnor Caushi
LUSHNJE 294 | Aktrim 131215000204 |Mariglen Pérparim Malo
SHKODER 294\ Aktrim 132632200071 |Marin Zef Dodani
TIRANE 294 |Aktrim 131936300360 |Marina Edmoend Vokshi
MIRDITE 294|Aktrim 132428300103 [Marind Llesh Simoni
LEZHE 294 |Aktrim 132327900020 |Marincofa Bardhok Paloka
TIRANE 294 | Aktrim 131937900504 |Mario Naim Hakcani
TIRANE 294 |Aktrim 131939400111 [Marisa Malig Hasmuca
TIRANE 294|Aktrim 131935500082 |Marjus Ramadan Tanushi
ELBASAN 294 |Aktrim 130708600330 [Markela Mark Togi
ELBASAN-. = 294|Aktrim 130709600002 |Marsel Demir Myzeqari
KAVAJE 294 | Aktrim 132232600138 |Marsida Reshit Domi
TIRANE "~ 294 Aktrim 131938100183 [Mateus Arben Cingi

- 294 |Aktrim 131945800042 |Matil Qamil Zenkollari

TIRANE




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE
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DRANE 294 | Aktrim 1131939400274 |Megi Lulzim Pema
[ TIRANE | 294{Aktrim 131938000047 [Megi Mond Hasalliu
FIER B 294]Aktrim 1311126000712 |Melenisa Gézim Rizaj
ITIRANE 294 Aktrim 131939700112 [Merlina Agim Bufi
ITIRANE 294|Aktrim  [131935600229 |Mexhit Selami Rogi
ELBASAN 294|Aktrim 130709700162 [Mikel Idajet Kararaj
DELVINE 294|Aktrim 133555800002 [Minello Filip Dhimértika
|POGRADEC | 2841 Aktrim 133124200038 [Mirgen Shefget Leka
EURRE'S 294|Aktrim 131705100109 |Mirjeta Pjetér Lleshaj
mRANE ] 294/Aktrim 131939700236 |Mirtenca Arben Dauti
IDURRES | 294|Aktrim 131705200250 [Monika Azem Dervishi
'DURRES | 294/ Aktrim 131705200074 [Muhamed Besim Teku
KAMEZ 294]Aktrim 132134200150 [Muhamet Kujtim Lama |
TIRANE QARK 294|Aktrim 132035200043 [Natasha Hysni Gjokmeli
ITIRANE 294|Akirim 131935600299 |Nirvana Tonin Ndrejaj
KAMEZ 294|Aktrim 132151200089 |Nuredin Hagif Nurgja
KURBIN 294|Aktrim 132526300322 [ORINELA NDUE PIROLI
294|Aktrim 131939500004 |Olsi Lulzim Pajo
294|Aktrim 130504100096 |Olsian Medi Kogi
BERAT 2941 Aktrim 130100600058 |Ortensia Nebi Qeraj
IFIER B 294|Akirim 131113700059 |PETREF NEXHAT LALAJ
LUSHNJE 294|Aktrim 131215000337 |Paola Avni Xhafa
hSHNJE 294 | Aktrim @1215100035 Paulo Ibrahim Cepelja
TIRANE 294/ Aktrim 131938600026 |Perviz Nexhmi Neli
%RANE 294|Aktrim 131939400400 |Petrit Edmond Sadedini
TIRANE 294|Aktrim 131938000052 [Petro Mina Xhori B
TIRANE 294 | Aktrim 131939900088 |Petrula Shpétim Kurti L
TIRANE 2941 Aktrim 131938000147 |Polikseni Spiro Gage
DEVOLL 294 Aktrim [133220300225 [RENALD ROBERT MULLXHI
TIRANE 294|Aktrim 131937900501 [Rabie Imer Tota
TIRANE | 294|Aktrim 1131939500380 [Ramiz Ferid Allushi
FDURRES B 294|Aktrim 1131705900291 |Redian Rrahman Cevani
TIRANE 294 Aktrim 131948300008 |Redin Zagoll Mugaj
LIBRAZHD 294|Aktrim 131011700283 [Redis Nazif Kogi ]
TIRANE I 294 | Aktrim 1131938000123 |Redjola Baftjar Lia) |
TIRANE Il 294 Aktrim (131939100286 |Renata Lulzim Emini
ITIRANE 294]Aktrim 131945900033 [Renis Robert Spahiu j
TIRANE 294 Aktrim 1131939900022 Rexhina Lulzim Moliaymeri
[HAS 294 Aktrim ~ [133724500042 |Rexhine Demush Gjoni
IDURRES 294 Aktrim 1131752700023 |Rieiso Riza Sokoli
TIRANE 294 |Aktrim 131939400195 [Roerd Pandi Toge
IDURRES 294 |Aktrim 131746700237 |Roland Ismet Kaci
KURBIN 294 |Aktrim 1132526500002 |Romario Llesh Marku ]




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

AKTRIM
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BERAT N 294 (Aktrim 130101700033 |Romina Ygmet Hoxha
TIRANE [ 294 |Aktrim 1131939500356 {Ronald Selaudin Kuzari
ELBASAN 2941 Akirim 130708600162 |Ronelda Kadri Capja
TIRANE | 294 Aktrim 1131939100418 |Rovena Zenel Kuka ]
FIER B 294 Aktrim 131112900054 |Rubin Vasillag Rumbuilaku
LUSHNJE 294|Aktrim 131215600258 |SEDIO SHPETIM ZGJANA
@JRRES 294|Aktrim 131706700128 [Saimir Pullumb Picari
BERAT 294 Aktrim 130100200253 |Saimir Pérparim Calamani
TIRANE 294|Aktrim 131938000095 {Sajmir Kujtim Sala
TIRANE 2941 Aktrim 131938000032 |Santana Shefget Xheladini
TIRANE 29<ﬂ Aktrim 131939500286 |Sara Saimir Zisaj
'SHKODER 294 | Aktrim 1132632000133 [Seljan Artan Lami
TIRANE 284 Aktrim 131938600027 |Seljon Haki Carja
DURRES 294 Aktrim 131705200211 [Serxhio Ferdinand Gjurgjaj
SHKODER 294 Aktrim ~ [132632200053 [Serxho Prek Deja ]
BERAT 294| Aktrim 130101200029 {Shaban Nikolla Sinjari
SHKODER 294 |Aktrim 132653600031 |Shpétim Agim Sula
'VLORE 294 Aktrim 133341800002 |Shuaip Durim Bendaj
SARANDE 294 | Aktrim 133440900356 |Sidorela Fuat Settay
KAVAJE 284 Aktrim [132232600187 |Silvio llirjan Kazazi
DURRES 294 [Aktrim 131705900296 | Sindrit Viadimir Zeqiri ]
VLORE 294 Aktrim 133341300151 |Sirius Arben Tartari
BORQE 294 |Aktrim 132923100065 |Sotir Gjergji Jovani ]
]TIRANE 2941 Aktrim [131938000042 | Tahir Skénder Gjoci
KORCE 294 Aktrim 1132922700026 {Theodhora llirjan Kaostandini
BERAT 294 Aktrim 130100700117 [VANGJEL ARBEN ARBRI
TIRANE 294 | Aktrim 131938000122 |Valentin Ndue Ndou
TIRANE 294|Aktrim 131937900515 |Vera Viajam Mema ]
WNE 294/ Aktrim 131936300447 |Vesjana Shemsho Veizi
DURRES 294 Aktrim 131705100026 |Vingenco Hil Gjaci
ELBASA_N 294 | Aktrim 1130709600034 [Viola Albion Pegini
SHKODER 294|Aktrim ~ [132632000096 |Visar Ruzhdi Gyrgari
KAMEZ 294 | Aktrim 132134200218 |Vjollca Kol Ndreca ]
TIRANE 294]Aktrim 131939300225 [Xheni Egezim Sejdinaj
TIRANE 294 Aktrim 131935500076 |Xheni Veli Lami
(S*ARANDE 294 | Aktrim 133447?00021_F(heniano Edmoend Hajdini
TIRANE | 2941 Aktrim 131939300343 |Xhesilda Ndue Dukaj
DURRES W 2941 Aktrim 131746700080 |Xhevdet Zybi Mehmeti
TIRANE 294 | Aktrim 131938000026 {Xhovana Dritan Marku
‘TlRANE i o 294 |Aktrim 131939300095 |Xhulian Ismail Agolli
[KURBIN . - 294 [Aktrim 132526500237 |Xhuljan Gjovalin Gjonkaj |
SHKODER ., "] - 294)Akdrim 132632100634 [Xhufjana Myslim Hasalia R
SKRAPAR '] - 294 | Aktrim 130302400090 |Xhuljano Fatos Gorezi



UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE
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TIRANE 294 | Aktrim 131938000120 |YIli Agim Bala
BULQIZE 294 Aktrim 130602700235 [Zyber Kujtim Kaja
TIRANE 294 |Aktrim 131938500009 |alvi xhevahir gjonaj
DURRES 294 |Aktrim 131705300110 |besart sadik istrefi
TIRANE 294 | Akirim 131938500024 |halim nazmi viadi
SHKODER 284 | Aktrim 132631400060 |zef kol ndoj




UNIWVERSITETI | ARTEVE TIRANE
SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAF!

DarZa ID e Deges |Emrii Deges ID Studenti  |Emri i Studentit

ITIRANE QARK 296/ Skenografi - Kostumografi 132034100030 [Adiola Xhevahir Boci
ITIRANE QARK 296|Skenografi - Kostumografi (132034601723 |Ajet Vehbi Rira

DURRES 296 |Skenografi - Kostumografi  [131705500003 [Amarildo lbrahim Regi
TIRANE T 296/ Skenografi - Kostumografi [131938000109 |Ands Arben Vocli

TIRANE 296|Skenografi - Kostumografi |131935700387 |Anisa Skender Bejta ]
'VLORE 296)Skenografi - Kostumografi  |133341400049 |Anxhelo Vullinet Karalliu
TIRANE 296 %ografi - Kostumografi  |131938000121 |Arjan Xhavit Tahiri

DURRES N 296! Skenografi - Kostumografi  [131706000035 |Arjola Agim Koka B
ELBASAN 296/Skenografi - Kostumografi  [130708000140 |Arnold Bardhy} Grami -
ELBASAN 296, Skenografi - Kostumografi 130709600033 |Arvalda Ardian Hadéraj
[TIRANE 296(Skenografi - Kostumografi  |131938000087 |Bianka Zihni Elezi

LEZHE 296|Skenografi - Kostumografi |132327200036 |Brisilda Gjergj Marku
TIRANE 296 Skenografi - Kostumografi |131937900470 |Daniel Yiber Xhemalge
SHKODER 296 Skenografi - Kostumegrafi (132631900007 |Domeniko Luigj Pala J
DURRES 296|Skenografi - Kostumografi (131705500001 [Darina Ylber Sadiku

TIRANE 296 [Skenografi - Kostumografi 131938000097 | Egidio Alban Meneri

TIRANE 296 Skenografi - Kostumografi (131938000046 |Emiljano Petrit Citaku
SHKODER L 296/ Skenografi - Kostumografi  [132647800016 |Endri Arben Rejzi

TIRANE L 296|Skenografi - Kostumografi |131938100171 |Ergysa Dalip Rama

LTlR/—\(\J‘E L 296 Skenografi - Kostumografi (131935600374 |Eriglend Kadri Milloshi
ITIRANE | 296(Skenografi - Kostumografi 131938000012 [Ermaldo Altin Cara

TIRANE 296|Skenografi - Kostumografi (131835700213 |Ermir Avni Mulkurti

TIRANE 296 |Skenografi - Kostumografi 131939900051 [Ersilja Ferdinand Pullumbi
EERAT ' 296 |Skenografi - Kostumografi 130100600138 |Esmarilda Ferdi Moolani
KAVAJE 296)Skenografi - Kostumografi 1322327000684 |(Evangjéli Todi Ferra
DURRES 296 Skenografi - Kostumografi [131705500017 |Fatjon Abidin Alla
POGRALEC 296!Skenografi - Kostumografi 1133147600020 |Frangesko Petro Fraholl
KORCE 296 Skenografi - Kostumografi (132922700013 [Gerald Kogi Megaj

(T(RANE 296/ Skenografi - Kostumografi [131938300020 |Gerard Gjok Ndoj j
[E)URRE'S 296 Skenografi - Kostumografi  [1317068400025 |Greta Engjeli Fico ]
BERAT 296|Skenografi - Kostumografi  |130100600169 |Griselda Bashkim Braho
DURRES 2596|Skenografi - Kostumografi 1131705300215 |ingrida Luftim Huna

KAMEZ 296! Skenografi - Kostumogreﬁ_'[132134200349 Irena Bajram Malja i
TIRANE 296 Skenografi - Kostumografi ﬁ319380001 36 |Joel Dashamir Shabaj
TIRANE ] 296|Skenografi - Kostumografi [131939500131 Jurgen Yl Tifekgiu

LUSHNJE 296|Skenografi - Kostumografi 131214900067 |Klea Llazar Prendi

TIRANE 296[Skenografi - Kostumografi 131938000130 [Kledio Dritan Aga

SHKODER 296|Skenografi - Kostumografi  |132631900016 |Kristian Kastriot Vorfi
'KAMEZ 296|Skenografi - Kostumografi 1132133600218 |Ledjan Leonard Gjeka] |
TIRANE _ 296|Skenografi - Kostumografi  [131935700339 |Libena Albert Alija

TIRANE " . 296|Skenografi - Kostumografi 131936200262 |Luis llir Yze

TIRANE “, 296|Skenografi - Kostumografi (131936900141 |[MIGENA BUJAR MUSTAFA |
TROROJE |~ ~296[Skenografi - Kostumografi [133825800502 [MIRELA MUSA HAXHIAJ |

=l |




UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANE
SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI

DarZa ID e Deges [Emrii Deges ID Studenti Emri i Studentit
KORCE 296|Skenografi - Kostumografi |132922700002 |[Maria Stefi Prifti
LUSHNJE 296|Skenografi - Kostumografi  [131215000204 |[Manglen Perparim Malo
TIRANE 296|Skenograf - Kostumografi  [131935500070 |Marileno Albert Pajolli
TIRANE 296|Skenografl - Kostumografi  {131951900008 [Marina Arjan Prodani
TIRANE 296|Skenografi - Kostumografi 131936800141 |Marjo Muhamet Cani
DURRES 296|Skenografi - Kostumografi [131705500036 [Margela Adrian Liana
TIRANE 296 | Skenografi - Kostumografi  [131939100158 |Mateos Genci Mneri
TIRANE 296 |Skenografi - Kostumografl  [131939400274 [Megi Lulzim Pema
MAT 296|Skenografi - Kostumografi  [130504800156 |Menduhie Skénder Dedolli
TIRANE QARK 296|Skenografi - Kostumografi  [132034300047 |Olsian Qazim Tafani
DURRES 296|Skenografi - Kostumografi [131705300098 |Orjada Sefer Cenga
TIRANE 295 |Skencgrafi - Kostumografi  [131939400240 [Rei Isuf Kokigi
TIRANE 296|Skenografi - Kostumografi [131939400216 |Rimita Pérparim Balia)
TIRANE 296|Skenografi - Kostumografi  |{131938000095 [Sajmir Kujtim Sala
FIER 296|Skenografi - Kostumografi  |131113400037 |Sidorela Faik Troka
PUKE 296|Skenografi - Kostumografi (132829500124 |Valbona Agim Hadroj
TIRANE 296|Skenografi - Kostumografi [131938000122 [Valentin Ndue Ndou
TIRANE 296 |Skenografi - Kostumografi |131938300021 |Vilson Arben Zeme
TIRANE 296|Skenografi - Kostumografi  |{131936000139 |Xhoiena Vangjel Birbo
TIRANE 296|Skenografi - Kostumografi [131936200336 |Ymer Astrit Bukri
TIRANE 296|Skenografi - Kostumografi  [131938500009 |alvi xhevahir gjonaj




UNIVERSITET! | ARTEVE TIRANE

PIKTURE

DarZa liDe Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
LIBRAZHD 298| Pikture 131012100136 |ANIDA MEDI BALLSHKASHI
GJIROKASTER 298| Pikturé 131417500004 |[ANXHELA DAVER KERAJ
GJIROKASTER 298|Pikturé 1131417500009 |ARLINDA PERTEF SELFO |
TIRANE QARK 298/Pikturs 132034100030 |Adiola Xhevahir Boci
TIRANE 298|Pikturé 131937900395 Aiger Bardh Rica
TIRANE QARK 298|Pikture 132034601723 [Ajet Vehbi Rira ]
TIRANE 298|Pikture 131938000101 |Ajsen Mevahib Tresi
|SHKODER 298| Pikturé 1132645500056 |Albert Gjovalin Biba
TIRANE 298‘F’ikturé 131937000027 |Aleksandér Dylaver Potka
DURRES 298| Pikturé 1131706400212 |Almario Petrit Pjetri
DURRES 298 PRikturé 131705500003 [Amarildo lbrahim Regi
'BULQIZE 1 2981Pikturé 130602700041 |Andi Petrit Hoxha
|TIRANE 298 |Pikture 131938000084 |Anduela Robert Aliko
'DURRES 298| Pikturé 131706400069 |Antonela Andon Memaj
ITIRANE 298| Pikturé 131937900127 |Anxhela Agron Pipero
|BERAT 298| Pikturé 130100100058 {Anxhela Gramos Kabilo
|IDURRES 298|Pikturé 131705500043 |Ardian Pal Engjélli -
KAMEZ 298|Pikturé 132134200194 |Arjan Fetah Kryemadhi
TIRANE 298(Pikturé 131938000121 |Arjan Xhavit Tahiri B
ITIRANE [ 298| Pikturé 131935600398 |Arjeta Pjeter Matoshi |
TIRANE ] 298|Pikturé (131938000156 jArmando Avni Bardhoshi |
ELBASAN L 298|Pikture |130709600033 |Arvalda Ardian Hadéraj
TIRANE 298| Pikturé ]l31938000140 Aurela Rasim Mata
DURRES 298 |Pikturé 131752700061 |Azbije Lavdurim Buzi ]
|KUKES 298 |Pikturé 133625000364 |Bardhy! Tahir Myzyraj
SARANDE 298|Pikturé 133440400030 |Bariam Mustafa Sinjari
MIRDITE T 298| Pikturé 132428300305 |Besmir Zef Gjoka

B 298|Pikturé 131938000087 |Bianka Zihni Elezi
ITIRANE 298| Pikturé 1131939100341 |Bjanka Bajram Dule ]
'ELBASAN 298|Pikture 1130709600024 [Borana Kasem Dollanga
SARANDE 298IPikturé 133440600013 |Brisilda Sami Arapi N
TIRANE | 298|Pikture 131937800470 |Daniel Yiber Xhemalge
I TIRANE 298|Pikture 131939400421 [Deni llir Xhemali ]
PERRES 298|Pikture 131705500001 |Dorina Yiber Sadiku |
KAMEZ 298| Pikture 132133600036 |Drilon Jonuz Coka
LEZHE 298|Pikture 132327600022 |[EDMOND KOLE GJINI
GJIROKASTER 298| Pikturé 131417500006 |[ENEA MAGRIP IMERAJ
SHKODER 298]Pikture‘ 132630500050 {ERSILDA XHEMAL SHKJAU |
TEPELENE 298 |Pikture 131519400135 (Edisajde Shahin Abedini " |
LIBRAZHD 298 Pikture 1131012000069 |Edisol Hekuran Hoxha
KURBIN 298 Pikture 1132526300294 |Eduard Mark Ndreca -
|BERAT | 298[Pikturé 1130100100056 |Eldi Dashamir Zaimi = [ 1,
[HAS 1 298 [Pikturé 1133724500127 |Elida Ali Geca o




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

PIKTURE
DarZa ID e Deges |EmriiDeges |ID Studenti  |Emri i Studentit
TIRANE | 298 Pikture 131938000071 |Elidion Agim Sala
DURRES L 298|Pikture 131705900292 |Elidiona Mersin Kllogjri
I TIRANE | 298|Pikture 131939700080 |Elio Gézim Qoshi |
'TIRANE 298|Pikturé 131948200009 |Elisavet Kostandin Dhiamandi |
TIRANE 298| Pikturé 131938000099 |Elvin Fatmir Shahu T
TIRANE 298|Pikturé 131938000151 |Elvis Lush Qehaja
PERMET 298 Pikture 131619000096 Elvis Veip Shkurta
SHKODER 298|Pikturé 132631900008 |Emanuel Ejil Qafalijaj
SHKODER 298|Pikture 132630700341 |Emanuel Ernest Palushaj
DURRES 298| Pikturé 131705500040 [Emanuel Nesti Kalivaci
KUCOVE 298|Pikturé 130202100148 |Emiliana Ali Hasani
TIRANE 298| Pikture 131938000166 |Endri Ali Dedja
SHKODER 298 (Pikture 132647800016 |[Endri Arben Rejzi
TIRANE 298| Pikturé 131938000096 |Endri Rreme Doce
TIRANE 298 | Pikturé 131938000114 |[Eno Edmond Gjoni
TIRANE 298 |Pikture 131938000009 |Enxhi Arjan Kumrija |
[ELBASAN 298| Pikture 130709600028 |Enxhi liirjan Kanina —]
LTT?ANE 298|Pikturé 131938000100 |Enxhi Uran Bakiu
DURRES 298 |Pikturé 131705500034 |Erald Xhafer Paci
FIER 298 |Pikturé 131113400011 |Erbanio Anesti Tago
TIRANE 298 Pikturé 131938000051 Erdion Edmond Hoxha
POGRADEC 298|Pikture 133123300064 |Ergi Kujtim Qymyri
‘SHKODER 298| Pikture 132631900073 |Ergys Faruk Shehu
KORCE 298 Pikturé 132922700021 Erisxhen Eduart Kreka
MIRDITE 298| Pikturé 132428400097 |Ermal Pjeter Karagjozi
TIRANE 298| Pikturé 131938000117 |Ermal Rrahman Hoti
VLORE 298| Pikturé 133343200051 [Ermelinda Agim Lupi
BULQIZE 298| Pikturé 130602700251 |Ersida Bujar Korumi
TIRANE 298|Pikturé 131939800051 |Ersilja Ferdinand Pullumbi
ILUSHNJE 298| Pikturé 131216700053 |Ervis Sefedin Vishaj
@RANE 298 |Pikturé 131938000093 Fadil Gazmend Duka
|KAM‘EZ 298|Pikture 132133600207 |Fatime Fatmir Cahani }
IDURRES 298| Pikturs 131705500017 |Fatjon Abidin Alla ]
'KAMEZ 298| Pikture 132133600092 |Fatlum Fatmir Cahani |
LTIRANE 298(Pikturé 131937400635 |Flavio Bujar Dervishi o
{TIRANE 298 Pikture 131939900187 Flordon Flamur Dema
KORCE 298|Pikturé 132922800088 |Florida Ladimir Bashilari
KAMEZ 298|Pikture 132133600312 |Florina Ahmet Suia
KAMEZ 298 |Pikturé 132133600098 [Florind Rasim Klosi
KUKES 298|Pikturé 133625000222 |Flarjan Bilbil Hasanaj
BULQIZE 298|Pikturé 130602700277 |Florjan Figirl Jakimi
VLORE 298 |Pikturée 133343800010 [Frangesko Fitim Hoxhaj
[IIRANE 298| Piktureé 131938000088 Gentonela Niké Hysenaj




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

PIKTURE

DarZa T_Ige Deges |EmriiDeges |ID Studenti Emri i Studentit j
KORCE 298| Pikturé 132922700013 |Gerald Kogi Megaj

TIRANE 298|Pikture 131937900066 |Griselda Fadil Kolgjini

TIRANE 298| Pikturé 131938000094 |Hamza Hairi Kamberi

TIRANE 298 |Pikturé 131948200032 |Ina Ndrigim Lajthia B
TIRANE ZS@rPikture 131939400237 andm Lazer Gjinaj

TIRANE 298 |Pikture 131938000134 |Isida Bedri Kogibelli

U’IRANE 298 (Pikturé 131938000085 |lva Figiri Pinari

VLORE 298 |Pikturé [133341300152 [Jana Nimet Gjonaj

SHKODER 298 Pikture 132631900011 (Jasir Arben Gradeci

I TIRANE 208[Pikturé 131340100019 |Joan Edmond Popli ]
U’iRANE 298| Pikturé 131938000136 [Joel Dashamir Shabaj

'VLORE 298|Pikturé 133343200029 [Jona Besnik Kucaj O
ROLONJE 298 |Pikturé 133020800045 |Jonad Sotir Hasani

[DURRES 298 Pikturé 131705500038 [Jonida Nush Gjinaj

VLORE 298|Pikturé 133343200006 |Jonida Stavre Balliu

TIRANE 298| Pikturée 131939100152 [Jurgena Besnik Zhurda

TIRANE 298| Pikturé 131938000135 [Kejvi Adrian Lologi ]
[TIRANE 298|[Pikturé 131938000098 |Kevin Arian Bimo

FIER 298 Pikture 131113400009 |Klajdr Kastriot Kondi

'VLORE 298|Pikture 133343200036 [Klaudia Shkélgim Jupe ‘T
TIRANE 298 |Pikturé 131937900392 |Klea Denis Mani ]
ELBASAN 298| Pikture 130709000032 [Klea Jorgji Kavaja

ILUSHNJE 298| Pikturé 131214900067 |Klea Llazar Prendi

TIRANE 298 Pikture 131938000130 |Kledio Dritan Aga

[TIRANE 208]|Pikture F131936300107 Klejdi Arjan Qordja |
PUKE 298 Pikture 132829500020 |Klevis Gjergj Dodaj

[FIER 298|Pikture 131113400026 |Klevist Ymer Pasho W
LEZHE 298 Pikturé 132326900106 |Kristian Lazer Nikolli

KURBIN 298 Pikturé 132526500053 (Kristo Gjelosh Ndrevataj
GJIROKASTER 298|Pikturé 131417500001 Leonidha Andrea Mano

TIRANE 298| Pikture 131935700370 [Loren Franc Nikaj

TIRANE 298|Pikturé 131938000090 |Lumjana Bedri Kogibelli
POGRADEC 298|Pikturé 133123700081 |Marena Llambi Prifti

TIRANE 298| Pikture 131935500070 [Marileno Albert Pajolli

TIRANE 298|Pikturé 131951900008 |Marina Arjan Prodani j
TIRANE 298 Pikture 1131938000081 |Marina Gjoké Hagi

BERAT 298 | Pikturé 130100100067 Markelian Nuri Karkanjozi
SHKODER 298IPikturé 132647800034 [Marlind Gézim Galiai

DURRES 298|Pikturé 131705500036 |Margela Adrian Llana
TROPOJE 298 |Pikturé 133825800180 |Mastela Gezim Vatnikaj .
IMAT 298 |Pikturé 130504800156 |Menduhie Skender Dedolfi -
KAMEZ 298/ Pikture 132134200038 [Migena llir Alia A
@ERAT 298|Pikturé 130100100075 |Nikolla Foto Buhali




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

PIKTURE
@rZa ID e Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
TIRANE 298|Pikture 131938000110 |Nilke Shemsi Mikli
FIER 298| Pikturé 131114500516 |Nuri Astrit Alibeaj
TIRANE 298| Pikturé 131953700007 |Qrest Lulzim Karriqi
FIER 298|Pikture 1311134000086 |Orkida Besim Tafa
TIRANE 298| Pikturé 131938000115 [Ornela Edmond Caushaj
MIRDITE 298|Pikturé 132428300208 [Ornela Preng Gjoci
TIRANE 298|Pikturé 131938000113 (Paula Lek Tuci
\VLORE 298| Pikturé 133343200038 |Pediona Pelivan Dautaj
[TIRANE 298|Pikturé 131938600026 Perviz Nexhmi Neli
mRANE 298 |Pikturé 131939400085 |Piran Qemal Cagi
‘TIRANE 298(Pikturé 131953700015 REALF ISMAIL ALUSHI
TIRANE 298|Pikturée 131938000123 |Redjola Baftjar Ligaj
DIBER 298| Pikturé 130403500149 Redrigo Tahir Rusi
TIRANE 298| Pikturé 131938000112 |Renalda Giergji Mugo
TIRANE 298 |Pikturé 131937900330 Rigers Sami Metuku
POGRADEC 298| Pikturé 133124200050 |Romeo Sandri Gjona
LEZHE 298| Pikturé 132327800048 |Rondinela Vitor Ndreca
DURRES 298 Pikturé 131705000015 |Rudolf Ruzhdi Faja
DURRES 298 |Pikturé 131706700128 |Saimir Pullumb Picari
TIRANE 298 Pikturé 131938000095 |Sajmir Kujtim Sala
ELBASAN 298 |Pikturé 130709800054 |Sami Ndrigim Isaku
TIRANE 208|Pikiure 131939500296 |Santokan Hysni Manzi
FIER 298| Pikturé 131113400037 |Sidoreia Falk Troka
TIRANE 298(Pikturé 131939700564 |Sindi Jam Duka
KUCOVE 298 |Pikturé 130202000018 Skerdi Shpétim Cako
TIRANE 298| Pikturé 131938000086 |Suela Petrit Qemalli
KURBIN 298|Pikture 132526300324 VALENTINA KOL KALTHI
DIBER 298 |Pikturé 130403700060 |Valbona Ziia Cipuri
TIRANE 298| Pikturée 131938000122 |Valentin Ndue Ndou
POGRADEC 298 Pikturé 133123800005 |Vangjo Pandi Buzo
KAMEZ 298| Pikturé 132145700053 |Vendim Qani Allushi
DIBER 298|Pikturée 130403500082 |Viktor Medi Cani
DURRES 298| Pikturé 131706500105 |Xheni Figiri Smogi
TIRANE 298| Pikture 131938000105 |Xhenis Spiro Dhima
TIRANE 298 (Pikturé 131936000040 (Xhesika Rasim Capani
@KODER 298| Pikturé 132629800074 |Xhevat Ismahil Pallugi
IBERAT 298 |Pikture 130101600032 |Xhoana Flamur Demaj
TIRANE 298|Pikturé 131936000139 [Xhoiena Vangjel Birbo
TIRANE 298 Pikturé 131939700230 Xhoni Vladimir Lifo
SHKODER 298|Pikture 132631900018 |Xhovano Gjon Koca
TIRANE 298|Pikiure 131938000120 |Ylli Agim Bala
TIRANE 298| Pikturé 131936200336 | Ymer Astrit Bukri
TIRANE 298 |Pikturé 131938000137 |Zaje Shkélgim Sina A




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

PIKTURE
[DarZa ID e Deges [Emrii Degesle Studenti Emri i Studentit T
IVLORE 298 Pikture 1133343200024 |Zhanklod Sokol Cenaj ]
IDIBER 298|Pikturg 130403200114 |besmir shpetim buci
|SHKODER 298|Pikturé 132631400060 |zef kol ndoj




UNIVERSITETI | ARTEVE TIRANE

SKULPTURE

‘DarZa ID e Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
TIRANE 299 Skulpture 131939400215 |Ada Leke Jaku
IBERAT 299|Skulpturé 130100100066 |Adri Gézim Sado
‘TIRANE QARK 299|Skulpturé 132034601723 |Ajet Vehbi Rira
ELBASAN 299|Skulpturé 130709600032 (Albert Medin Rira
DURRES 299|Skulpturé 131705500003 |Amarildo lorahim Regi
BULQIZE 299|Skulpturé 130602700041 |Andi Petrit Hoxha
LELBASAN 299 Skulpturé 130709600026 |Anxhela Gezim Hidri
TIRANE 299|Skulpturé 131938000121 |Arjan Xhavit Tahiri
BERAT 299| Skulpture 130100100068 |Armando Ajet Lila
DIBER 299|Skulpturé 130403300100 |Arnold Haxhi Istrefi
BERAT 299 |Skulpture 130100100049 |Astrit Bashkim Vrapi
MIRDITE 299|Skulptureé 132428300305 |Besmir Zef Gjoka
SHKODER 299|Skulpture 132631900007 |Domeniko Luigj Palaj
TIRANE 299 Skulpturé 131938000116 |Deriel Zef Ndoci
SHKODER 299 |Skulpturé 132630500050 |ERSILDA XHEMAL SHKJAU
DURRES 299|Skulpturé 131705500002 Edison Ali Rruga
TIRANE 299 Skulpturé 131938000071 |Elidion Agim Sala
TIRANE 299|Skulpturé 131938000151 |Elvis Lush Qehaja
TIRANE 299 Skulpture 131938000009 |Enxhi Arjan Kumrija
DURRES 299 |Skulpturé 131705500034 |Erald Xhafer Paci
KORCE 299 Skulpturé 132922700021 Erisxhen Eduart Kreka
MIRDITE 299|Skulpturé 132428400087 |Ermal Pjeter Karagjezi
DURRES 299|Skulpture 131705500017 |Fatjon Abidin Alla
ELBASAN 299|Skulpturé 130709600036 Gjergji Vasil Subashi
TIRANE 299! Skulpturé 131938000104 |Henri Robert Mimani
TIRANE 299|Skulpturé 131938000136 |Joel Dashamir Shabaj
TIRANE 299|Skulipture 131938000153 |Kleodian Bezhan Bezhani
SHKODER 299|Skulpturé 132631900016 |Kristian Kastriot Vorfi
ELBASAN 299|Skulpturé 130709600031 |Ledian Telha Hysa
VLORE 299 Skulpture 133343200046 |Marinela Tomor Kondo
DURRES 299|Skulpture 131705500036 |Marcela Adrian Llana
SHKODER 299 Skuipture 132631900022 |Ndue Gjergj Leka
TIRANE 299|Skulpture 131938000115 |Ornela Edmond Caushaj
DURRES 299 Skulpturé 131705500026 |Osman Adem Zamani
TIRANE 299 |Skulpturé 131938000122 Valentin Ndue Ndou
TIRANE 289|Skulpture 131938000120 |YIh Agim Bala

DIBER 299| Skulpturé 130403200114 |besmir shpetim buci




